
Poštnine plačana v gotovini CENA 35 DIN

URADNI WST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XVII V LJUBLJANI, dne 30. junija 1960 Številka 22
VSEBINA:

124. Ureioba o ustanovitvi Sekretariata Izvršnega sveta za in­
formacije.

125. Odločba o imenovanju sekretarja Izvršnega siveta za in­
formacije.

126. Odločba o imenovanju pomočnika državnega sekretarja 
za blagovni promet.

127. Odločba o razrešitvi in imenovanju članov izdajateljske­
ga sveta Gospodarskega vestnika.

128. Odločba o Imenovanju članov v založniški svet Gospo­
darskega vestnika.

129. Odločba o spremembi odločbe o imenovanju kmetijskih, 
strokovnjakov po 6. členu zakona o izkoriščanju kmetij V 
skih zemljišč.

Odloki ljudskih odborov:
38. Odlok o javnem redu in miru v okraju Koper.

124.
Na podlagi 1. člena zakona o upravnih organih 

v Ljudski republiki Sloveniji (Uradni list LRS, štev. 
13/56 in 34/58) v zvezi s 37. členom zakona o državni 
upravi (Uradni list FLRJ, št. 13/56 in 44/57) izdaja 
Izvršni svet Ljudske skupščine ljudske republike 
Slovenije

UREDBO
o ustanovitvi Sekretariata Izvršnega sveta za 

informacije

4. člen.

Notranja organizacija in delo sekretariata se ure­
dita s posebno uredbo.

5. člen
V uredbi o organizaciji in delu Izvršnega sveta 

Ljudske skupščine Ljudske republike Slovenije (Urad­
ni list LRS, št. '20-111/58 in št. 3-16/60) se v prvem 
odstavku 74. člena črtajo besede >Urad za informaci­
je«, 76. člen uredbe pa se črta v celoti.

1. člen
^ Ustanovi se Sekretariat Izvršnega sveta za infor­

macije kot samostojni republiški upravni organ.

2. člen
\

Sekretariat Izvršnega sveta za informacije:
— skrbi za redno obveščanje javnosti po tisku, 

radiu, televiziji, filmu in drugih obveščevalnih sred­
stvih o delu in sklepih Izvršnega sveta in republiških 
upravnih organov;

— spremlja delo tiska, radja, televizije, filma in 
drugih obveščevalnih sredstev ter delovanje ustrez­
nih organov in organizacij v Ljudski republiki Slo­
veniji in daje o tem poročilo Izvršnemu svetu;

— skrbi za napredek informacijske službe v LR 
Sloveniji;

— daje strokovno'pomoč državnim organom, za­
vodom, podjetjem in drugim organizacijam, kolikor 
se ukvarjajo z informacijami; \

— nadzoruje zakonitost dela radijskih oddajnih 
in relejnih postaj;

— izdaja predpise o delu in poslovanju ozvoče- 
valnih postaj;

— opravlja na področju radia in televizije vse 
tlruge upravne zadeve iz republiške pristojnosti, ko- 
okor niso posamezne od teh zadev dane v pristojnost 
drugim republiškim organom;

opravlja na področju informacij druge uprav- 
ne zadeve iz republiške pristojnosti, ki so mu dane 
8 Posebnimi predpisi.

3. člen.
Na čelu sekretariata je sekretar, imenuje ga Iz­

vrsni svet.

6. člen
Ta uredba začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem listu LRS«.
Št. 01-106/5-60

Ljubljana, dne 13. junija 1660.
Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Nadomestuje predsednika 
podpredsednik:

Viktor Avbelj 1. r.

125.
Na podlagi 5. člena uredbe o ustanovitvi Sekre­

tariata Izvršnega sveta za informacije (Uradni list 
LRS, št. 22-124/60) je Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije

odločil:

Božidar Gorjan se razreši dolžnosti pomočnika 
sekretarja Izvršnega sveta za občo upravo in se ime­
nuje za sekretarja Izvršnega sveta za informacije.

Št. 01-66/12-60
Ljubljana, dne 13. junija 1660.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Nadomestuje predsednika 
Sekretar: podpredsednik:

Peter Zorko 1. r, Viktor Avbelj 1. r.

t



Stran 234 URADNI UST LRS St. 22 — 30. VI. 1%0

126.
Na podlagi tretjega odstavka 30. člena zaikona o 

državni upravi (Uradni list FLRJ, št. 13-127/36) je 
Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije

•v odločil:
Matko Pečar, do zdaj upravnik Zadružne po­

slovne zveze Slovenije, se imenuje za pomočnika 
državnega sekretarja v Državnem sekretariatu za 
blagovni promet LRS.

St. 01-90/13-60
Ljubljana, dne 13. junija 1960.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Nadomestuje predsednika 
Sekretar: podpredsednik:

Peter Zorko 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

127.
Na podlagi 19. člena temeljnega zakona o časopis­

nih podjetjih in časopisnih zavodih (Uradni list FLRJ, 
št. 29-373/56) v zvezi z odločbo vlade LR Slovenije z dne 
20. VI. 1952, št. 11-602/2-52 o ustanovitvi časopisno za­
ložniškega podjetja »Gospodarski vestnike v Ljublja­
ni je Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:
I. Dosedanji člani izdajateljskega sveta časopisao- 

založnižkega podjetja Gospodarski vestnik v Ljublja­
ni se razrešijo dolžnosti.

II. Za člane izdajateljskega sveta časopisno za­
ložniškega podjetja Gospodarski vestnik v Ljubljani 
se imenujejo:

— Mara Bešter, asistentka ekonomske fakul­
tete v Ljubljani

— Ivan Brumen, tajnik Gostinske zbornice za 
LR Slovenijo

— dr. Marijan Dermastia, državni sekretar 
za blagovni promet LRS

— ing. Božidar Guštin, pomočnik sekretarja 
za industrijo in obrt

— Vinko Hafner, predsednik OLO Kranj
— ing. Ludvik Kremžar, direktor Industrij­

skega biroja Ljubljana
— Milan Kristan, republiški sekretar za sploš­

ne gospodarske zadeve
— dr. Božo Linhart, direktor Jugoslovanske 

banke za zunanjo trgovino, centrale za LRS
— dr. Bogdan Novak, tajnik Trgovinske zbor­

nice za LR Slovenijo
— ing, Janez Perovšek, pomočnik sekretarja 

za kmetijstvo in gozdarstvo
— Erna Podbregar, tajnica Obrtne zbornice 

za LR Slovenijo
— Zoran Žagar, glavni direktor Jugoslovanske 

investicijske banke, centrale za7 LRS
III. Po svojem položaju je član izdajateljskega 

sveta Jože Pirnar, direktor in glavni urednik Go­
spodarskega vestnika v Ljubljani.

St. 01-124/2-60
Ljubljana, dne 13. junija 1960.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Nadomestuje predsednika 
Sekretar: podpredsednik:

Peter Zorko 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

128.
Na podlagi 23. člena temeljnega zakona o založ­

niških podjetjih in založniških zavodih (Uradni list 
FLRJ, št. 44-719/59) je Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije kot ustanovitelj časopisno založniškega 
podjetja Gospodarski vestnik po predlogu podjetja

odločil:

Ker je potekla mandatna doba članov založniške­
ga sveta podjetja Gospodarski vestnik Ljubljana, ime­
novanim v odločbi Izvršnega sveta, št. S-1549.2-57 z dne 
22. II. 1957, se imenujejo v založniški svet Gospodar­
skega vestnika tile člani:

— dr. Jože Juhart, dekan pravne fakultete v 
Ljubljani

—- Rado Miklič, strokovni svetovalec pri re­
publiškem svetu sindikatov Slovenije

— dr. Branko P r e m r o u, svetnik v sekretariatu 
Izvršnega sveta za zakonodajo in organizacijo

— dr. Stojan Pretnar, prodekan pravne fakul­
tete Univerze v Ljubljani

— dr. Pavle Rozman, šef kabineta podpredsed­
nika Izvršnega sveta LS LRS

— dr. Miro Saje, načelnik v sekretariatu Izvrš­
nega sveta za urbanizem, stanovanjsko izgradnjo 'n 
komunalne zadeve.

Po svojem položaju je član zoložniškega sveta Jo­
že Pirnar, direktor Gospodarskega vestnika v Ljub­
ljani.

St. 01-124/1-60
Ljubljana, dne 13. junija 1960.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Nadomestuje predsednika 
Sekretar: podpredsednik:

Peter Zorko 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

129.

Na podlagi drugega odstavka 7. člena zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča (Uradni list FLRJ, 
št. 43-707/59) je Izvršni svet Ljudske skupščine LR 
Slovenije

odločil:

L Seznam kmetijskih strokovnjakov, s katerega 
po enega člana imenujejo za kmetijstvo pristojni sve­
ti občinskih oziroma okrajnih ljudskih odborov v 
komisijo strokovnjakov za dajanje mnenj o potreb­
nosti, možnosti in gospodarnosti agrotehničnih in 
agromelioracijskih ukrepov po 6. členu zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča, ki je bil objavljen 
z odločbo št. 01-1590/2-59 z dne 29. XII. 1959 (Uradni 
list LRS, št. 2-14/60) se spremeni in dopolni kot sledi:

a) ing. Janez Perovšek, pomočnik sekretarja 
za kmetijstvo in gozdarstvo, se črta iz seznama re­
publiških kmetijskih strokovnjakov;

b) dodatno se vpišejo v seznam Še tile republiški 
kmetijski strokovnjaki:

— ing. Jelka Hočevar, višji strokovni sodelavec 
Kmetijskega inštituta Slovenije

— ing. Jože Korošec, asistent Kmetijskega in­
štituta Slovenije

— ing. Mihael Leonardi, honorarni asistent 
fakultete za agronomijo, gozdarstvo in veterinarstvo,
Ljubljana



Ši 22 — 30. VI. 1%0 URADNI UST LRS Stran 253

J— ing. Dušan Modic, asistent faikultete za agro­
nomijo, gozdarstvo in veterinarstvo, Ljubljana

— ing. Aleks R a i n e r, asistent fakultete za agro­
nomijo, gozdarstvo in veterinarstvo, Ljubljana

— ing. Janez Sitar, tajnik odbora za sadjarstvo 
in vinogradništvo Zbornice za kmetijstvo in gozdar­
stvo LRS, Ljubljana

— ing. Albin Sirita r, višji strokovni sodela­
vec Kmetijskega inštituta Slovenije, Ljubljana

— ing. Peter Varl, asistent Kmetijskega inšti­
tuta Slovenije, Ljubljana

-— ing. Janez V e r b i č, asistent Kmetijskega in­
štituta Slovenije, Ljubljana.

St. 01-856/2-60
Ljubljana, dne 15. junija 1960.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije-

Nadomestuje predsednika 
Sekretar: podpredsednik:

Peter Zorko 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

Odloki ljudskih odborov
88.

Na podlagi prvega odstavka 15. člena zakona o 
okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/ 
52) v zvezi s 109. členom zakona o pristojnosti občin­
skih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/5?) ter 3. in 8. členom 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 
2-22/59) je okrajni ljudski odbor Koper na seji okraj­
nega zbora dne 22. aprila 1960 sprejel

ODLOK
o javnem redu in miru v okraju Koper

L Splošne določbe
1. člen

Vsak državljan se mora vesti tako, da ne moti 
dela, razvedrila in počitka sodržavljanov, da varuje 
javno moralo, pazi na čistočo, ne kazi lepote in zuna­
njega lica kraja, ne dela škode na javnih prostorih 
in ne ogroža ljudem zdravja.

Dobrine iz prejšnjega odstavka uživajo upravno­
kazensko varstvo po tem odloku.

H. Varstvo reda in miru
2. člen

Prepovedano je vsako dejanje na javnem ali za­
sebnem prostoru, ki moti red in mir okolice, in sicer:

1. izzivati k pretepu* neredu ali prepiru, smešiti 
ali nadlegovati državljane;

2. motiti javne shode, zborovanja, sestanke in 
druge javne prireditve;

3. ovirati promet na pločnikih ali drugih javnih 
prostorih z zlaganjem kuriva ali drugih predmetov 
preko časa, ki je nujno potreben, da se ti predmeti 
odstranijo, ali pa uporabljati javni prostor za odla­
ganje kakršnegakoli materiala;

4. zadrževati se kljub opozorilom v prireditvenih 
prostorih ali gostinskem lokalu po končanem obra­
tovalnem času;

5. kaditi v kinematografih, gledališčih in drugih 
prostorih, kjer je vidno označeno, da je kajenje pre­
povedano;

6. kartanje v javnih lokalih, če to občutno moti 
ruge goste ali če tega ne dovoljuje uprava gostinske­

ga Podjetja;
, L hoditi v kopalkah v mestih in v krajih, ki jih 

O'loči občinski ljudski odbor, zunaj kopališča ali zu- 
naj prostora, ki je določen za kopanje na prostem.

I
Za 

vah in

3. člen
vzdrževanje reda in miru ha javnih priredu- 
v gostinskih lokalih je odgovoren prireditelj

oziroma tisti, ki ga je prireditelj pooblastil ter uprav­
nik gostinskega lokala o-ziroma tisti, ki odgovarja za 
lokal. Ti so zlasti dolžni:

1. postaviti primerno število rediteljev in storiti 
vse potrebno, da se obrani red in mir;

2. odstraniti iz prireditvenih prostorov in gostin­
skih lokalov pijane osebe, ki ogrožajo red in mir ali 
zbujajo zgražanje;

3. skrbeti, da strežno osebje ne daje alkoholnih 
pijač pijanim osebam;

4. skrbeti, da se prireditev konča oziroma g‘>- 
stinski lokal zapre ob času, ki je določen s predpisi 
o obratovalnem času ali z dovoljenjem.

III. Varstvo ljudi in premoženja

4. člen
Prepovedana so dejanja, s katerimi se ogroža 

varnost ljudi oziroma premoženja, in sicer:
1. opuščati varnostne naprave in vzdrževanje teh 

naprav pri gradbah in popravilih;
2. zanemarjati vzdrževanj© ali opustiti popravila

zgradb ali naprav, če ogrožajo varnost; i
5. ugasniti, poškodovati ali odstraniti svetilko, ki 

je postavljena za razsvetlitev javnega prostora;
4. dražiti in plašiti živali;
5. z brezobzirno vožnjo ali kako drugače oškro­

piti in umazati ljudi ali pročelje stavb;
6. sežigati odpadke ali kuriti ogenj na odprtih 

prostorih ali v bližini stavb ali drugih naprav; odme­
tavati cigaretne in druge ogorke tam, kjer je možnost, 
da se zaneti požar; motiti okolico s smradom ali di­
mom.

• 5. člen
Imetniki čolnov morajo svoje čolne, kadar jih 

ne uporabljajo, zavarovati tako, da je onemogočena 
njih zloraba.

IV. Varstvo zdravja, čistoče in zunanjega lica kraja

6. člen
Prepovedana so dejanja, ki ogrožajo ljudem 

zdravje, nasprotujejo pravilom čistoče ali kazijo zu­
nanje lice kraja in sicer:

L metati odpadke, pljuvati ali kako drugače po- 
nesnažiti tla ali predmete na javnih prostorih;

2. poškodovati, odstraniti ali uničiti posode za 
odpadke, postavljene na javnih prostorih;

5. iztepati karkoli na javna pota;
4. odlagati odpadke ali gnoj na mestih, ki niso za 

to določena;



Stran 236 URADNI USI' LRS St. 22 — 30. VI. 1960

5. pustiti greznice nezadostno zaprte ali v takejn 
stanju, da povzročajo okolici smrad; ob izpraznjeva- 
nju greznic razlivati grezetino tako; da povzroča oko­
lici smrad;

6. metati v kanalske požiralnike predmete, ki jih 
utegnejo zamašiti;

7. onesnažiti vodo, namenjeno ljudem in živalim:
8. prati in umivati pri studencih in javnih vodo­

vodnih napravah, namenjenih za pitno vodo;
9. nameščati plakate in objave na krajih, ki niso 

za to določeni, pisati po poslopjih, ograjah, javnih 
lokalih ali vozilih;

10. voditi pse v javne lokale;
11. zanemarjati osebno nego ali snago v stano­

vanju ali v delavnici v taki meri, da to moti okoli­
co ali ogroža zdravje ljudi: ,

, 12. prevažati mrhovino, kosti, kože in podobno v
vozilih, ki niso zaprta, ali pdstiti mrhovino nezako- 
pano;

13. opustiti pravočasno izpraznjevanje greznic in 
smetišč ter njihovo popravilo, vstevši odtočne kanale.

Občinski ljudski odbor lahko določi tudi mesta :n 
kraje, kjer se ne sme na uličnih oknih in balkonih 
ali na samih ulicah zračiti posteljnina ali sušiti peri­
lo.

7. člen
Lastniki, upravitelji in najemniki nepremičnin eb 

javnih poteh ali druge odgovorne osebe morajo skr­
beti ;

1. za potrebno čiščueje hodnika ob svoji ali na je­
ti nepremičnini, kolikor čiščenja ni prevzela uprava 
javne snage:

2. ,za odstranjevanje snega s hodnikov ali obcest­
nih jarkov ter kanalskih požiralnikov in za posipanje 
poledenelih hodnikov do sedme ure zjutraj, podnevi 
pa |:>o potrebi tudi večkrat.

\ 8. člen
V stanovanjskih prostorih, kleteh in podstrešjih 

je prepovedano rediti prašiče, koze. osle, ovce, kunce 
ali perutnino.

Pse, mačke ali večje število ptičev je dovoljeno 
gojiti v stanovanjskih prostorih samo z dovoljenjem 
hišnega sveta oziroma lastnika stavbe.

Občinski ljudski odbor določi predele in pogoje, 
ob katerih je dovoljeno gojiti v omejenem številu 
poleg psov, mačk in ptičev tudi domače živali.

V. Varstvo javnih nasadov
9. člen

Prepovedana so dejanja, s katerimi se kvarijo 
parki, nasadi in kulturni spomeniki, in sicer:

1. v javnih parkih in nasadih ter na pokopališčih 
lomiti drevje ali grmovje, trgati cvetlice, obirati sa­
deže z drevja, hoditi ali voziti zunaj dovoljenih poti;

2. poškodovati živo mejo ob javnih pot eh;
3. prevračati, prestavljati ali mazati klopi, mize, 

ograje in druge naprave na javnih poteh.
Obirati sadeže in cvetje z drevja v javnih nasa­

dih je dovoljeno le z dovoljenjem pristojnega uprav­
nega Organa občinskega ljudskega odbora.

VI. Varstvo vzgoje mladoletnikov
10. člen

Mladina pod 16. letom starosti ne sme brez sprem­
stva staršev ali odraslih oseb obiskovati gostiln ali

drugih podobnih lokalov, v spremstvu staršev ali dru­
gih odraslih oseb pa le do 21. ure.

Javnih plesov se mladina izpod 16. leta starosti 
sploh ne sme udeleževati, mladina med 16. in 18. le­
tom pa ^amo v spremstvu staršev alj drugih odraslih 
oseb, vendar ne po 2l. uri.

Mladini pod 18. letom je prepovedano kartanje v 
javnih prostorih.

VII. Kazenske določbe
11. člen

Z denarno kaznijo do 20.000 din še kaznuje sto­
rilec za prekrške po 1., 2., 4. in 6. točki 2. člena, 3. 
členu, 1., 2. in 3. točki 4. člena, po 5. členu in po pr­
vem in drugem odstavku 8. člena.

Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje sto­
rilec za prekrške po 4. in 6. točki 4. člena, 2., 4., 3., 7., 
11., 12. in 15. točki 6. člena, 7. in 10. členu.

Če stori mladoletnik prekršek, za katerega je 
predpisana kazen po prejšnjih odstavkih tega člena, 
se’kaznujejo njegovi starši oziroma skrbnik z denar­
no kaznijo do 10.000 din, če so zanemarili svojo 
dolžnost in niso skrbeli zanj.

12. člen
Za kršitve določb 3., 5. in 7. točke 2. člena ter 1. 

točke 6. člena se storilec kaznuje z denarno kazni­
jo 100 din.

Za kršitve določb 5. točke 4. člena ter 1., 3., 6., §., 
9. in 10. točke 6. člena se storilec kaznuje z denarno 
kaznijo 200 dinarjev.

Za kršitve določb 1., 2. in 3. točke 9. člena se sto- 
, rilec kaznuje z denarno kaznijo 500 dinarjev.

Člani ljudske milice smejo izterjati denarno ka­
zen iz prejšnjih odstavkov na kraju samem od tistih, 
ki jih zalotijo pri storitvi prekrška, za katerega je 
predpisana ta kazen.

Enako pravico kakor člani ljudske milice ima­
jo tudi’:

a) za kršitve določb po 7. točki 2. člena, L, 3., 6.,
8. in 9. točki 6. člena ter 2. in 3. točki 9. člena občin­
ski stražniki;

b) za kršitve določbe 1. točke 9. člena čuvaji par­
kov in javnih nasadov oziroma pokopališč;

c) za kršitve določbe 5. točke 2. člena reditelji v 
kinematografih oziroma gledališčih ter sprevodniki 
na javnih prevoznih sredstvih.

13. člen
Predloge za uvedbo upravnokazenskega postop­

ka poda upravni organ za notranje zadeve občinske­
ga ljudskega odbora!

VIII. Končni določbi
14. člen

Z (uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok 
o javnem redu in miru okraja Koper (Uradni list 
LRS, št. 11-65/36).

, 15. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem vestniku okraja Koper«.
Št. 2-2/1
Koper, dne 22. aprila 1960.

Predsednik OLO:
. Albin Duje 1. r.

Izdala Časopisni zarod .Oradnt Ust LRS?« - Direktor In odgovorni urednik: Jože JnraC - Tiska tiskarna -Toneta 
Tomšiča« vsi v Llubllanl - Naročnina: letno 90« din — Reklamacije se upoštevalo le mesec dni po Izidu posamezne 
stevUke - Uredništvo In uprava: Ljubljana. Erjavčeva 15 a. ooStnl predal MO - Telefon direktor Jn knjigovodstvo: 20-701

uredništvo In uprava: 23-579 — Čekovni načom; 500-704/2-399



URADNI LI ST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XVII Razglasni del dne 50. junija 1960
. teli

i ikM

Štev. 22

Zaradi spremembe številk poštnih predalov 
pri ljubljanski pošti, sporočamo, da bo imel naš 
poštni predal od 1. julija 1960 novo številko in

ČZ »Uradni list LRS« 
Ljubljana

Razglasi in objave
Št. 111-108/56-45 6451

P R V I O K L I C
1

Sestavljeni so’ osnutki nove zem­
ljiške knjige za . katastrski občini 
Kobilje in Strehovci v sodnem okra­
ju Lendava ter za katastrsko obči­
no Prosenjakovci v sodnem okraju 
Murska Sobota in se določi

1. avgust 1960
kot dan, od katerega: dalje je treba 
postopati s temi osnutki kakor z 
zemljiško knjigo. Stara zemljiška 
knjiga za omenjene katastrske ob­
čine se s tem dnem sklene in dene 
iz rabe, kolikor stopa nova zemlji­
ška knjiga na njeno mesto.

Od navedenega dne dalje je sa­
mo z vpisom v novo zemljiško knji­
go mogoče doseči učinke zemljiško­
knjižnega vpisa glede zemljišč, vpir 
sanih v tej zemljiški knjigi.

H
Obenem se z dnem 1. avgusta 1960 

uvede postopek za popravljanje na­
vedene nove zemljiške knjige. Za­
to se pozivajo, naj priglasijo svoje 
zahteve najkasneje

do vštetega 1. oktobra 1960
a) vsi tisti, ki zahtevajo na pod­

lagi pravice, pridobljene pred L 
avgustom 1960, da bi se spremenili 
vpisi, ki jih obsega nova zemljiška 
knjiga in ki zadevajo lastninska 
ali posestna razmerja, pa najsi se 
izvžde ta sprememba z vpisom, pri­
pisom ali s prenosom ali s popravo 
označbe zemljišč ali s sestavo zem­
ljiškoknjižnih teles ali kakorkoli 
drugače;

b) vsi tisti, ki so pridobili še.pred 
1. avgustom 1960 na zemljiščih, vpi­
sanih v novi zemljiški knjigi ali na 
njihovih delih zastavne, služnostne 
ali druge pravice, prikladne za 
knjižni vpis, pa še niso vpisane ali 
niso vpisane tako, kakor je treba,

V p r i gi a s i t v a 1 Kp o d b) je treba na­
tančno navesti pravice in vrstni

red, ki se zanje zahteva, kakor tu­
di zemljiškoknjižne vložke, v kate- 
rih naj se izvrši vpis.. Navesti je 
treba tudi, na kaj se opirajo pri­
glašene pravice in na kaj zahteva­
ni vrstni red. Listine, ki obstajajo 
o tem. se 'predlože s priglasitvijo 
vred, ali pa je treba navesti, kje 
so shranjene.

Priglasitvene dolžnosti v ničemer 
ne izpreminja to, da je pravica, ki 
jo je treba priglasiti, morda raz­
vidna iz zemljiške knjige, ki se 
dene iz. rabe, iz kakšne listine, ki 
je že pri sodišču, ali iz kakšnega 
sodnega sklepa itd.

Kdor zamudi dani rok 1. oktobra 
1960, izgubi pravico uveljavljati 
priglasitvi zavezane-zahtevke proti 
tretjim osebam, ki si pridobijo 
knjižne pravice v dobri veri na 
podlagi vpisov, obstoječih v novi 
zemljiški knjigi, kolikor ti vpisi ni­
so izpodbijani.

III
Zoper vpise obremenilnih pravic 

(zastavne, služnostne in podobne 
pravice); ki bodo v novi zemljiški 
knjigi obstajali na dan 1. avgusta 
1960, naj vsi tisti, ki mislijo, da so 
z obstojem kakšnega teli vpisov ali 
z njegovim vrstnim redom oškodo­
vani v svojih pravicah,

vložijo ugovore do vštetega 
1. oktobra 1960,

ker sicer dobijo ti vpisi učinek zem­
ljiškoknjižnih vpisov.

IV
Nova zemljiška knjiga je vsako­

mur na razpolago za vpogled med 
rednimi uradnimi urami in sicer za 
k. o. Kobilje in Strehovci pri okraj­
nem sodišču v Lendavi, za k. o. Pro­
senjakovci pa pri okrajnem sodišču 
v Murski Soboti. Pri teh sodiščih se 
tudi vlagajo morebitne priglasitve 
in ugovori po tem oklicu, in sicer 
pismeno ali ustno na zapisnik.

Proti zamudi rokov za priglasitve 
In ugovore ni dopustna vrnitev v 
prejšnje stanje in se ti roki ne

smejo pddaljšati za posamezne 
stranke.
Državni sekretariat za pravosodno 

upravo LitS
v Ljubljani, dne 2i. junija 1960.

Sprememba priimka
St. 03/5-S-4675/1-60 5741

Z odločbo Državnega sekretariata 
za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
-4675/1-60 z dne 18. V. 1960 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
priimka Sevšek Mariji, roj. 8. IX. 
1950 v Celju, bivajoči v Pongracu 
85 v priimek »Ramšak«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Sprememba imena
St. 03/5-S-4802/1-60 6042

Z odločbo Državnega sekretariata 
za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
-4802/1-60 z dne 21. V. 1960 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Pogačarju Antonu, roj. 17. 
januarja 1924 na Zlatem polju, hira­
jočemu v Ljubljani, Proletarska 1 
v ime »Boja n«.

St. 03/5-S-4710/1-60 6044
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
-4710/1-60 z dne 23. V. 1960 je bila na 
podlagi 21. člena zakona o osebnih 
imenih dovoljena sprememba ime­
na Smodeju Dagmariu Pacifarju, 
roj. 3. junija ^1940 v Ljubljani, bi­
vajočemu v Mariboru, Gorkega 14 
v ime »R a d iv o j«.

St. 03/5-S-4771/1-60 6043
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, št. 03/5-S- 
4771/1-60 z dne 24. V. 1960 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Vovku Alfonzu Brunu, roj. 
21. januarja 1942 v Dutovljah, biva-

Izšel je

KAZSNSKi ZAKONIK
s pojasnili

Cena v polplatno vezanemu 
izvodu je 970 dan, cena v ce­
lo platino vezanemu pa 1100 
dinarjev.

Sprejemamo naročila.

‘JJradni list LRS«. Ljubljana. 
Erjavčeva 15a, p. p. 379-VII



Stran 518 URADNI LIST LRS St. 22 — 30. VI. 1960

jočemu v Dutovljah 48 v ime >Bo- 
jaiK.

St. 0374-8-4146/1-60 5742
Z odločbo Državnega sekretariata 

za notranje zadeve LRS, št. 03/5-8- 
-4146/1-60 z dne 17. V. 1960 je bila 
na podlagi 21. člena zakona o oseb­
nih imenih dovoljena sprememba 
imena Zamuda Mariji, roj. 8. VIII. 
1950 v Prevaljah, bivajoči v Preva­
ljah 123, v ime »Tatjan a«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
707.

Besedilo: Obrtna delavnica »Opti­
ka«, Koper, Čevljarska 36.

Poslovni predmet: Popravila,
montaža in prodaja očal, popravila 
optičnih, medicinskih in zobozdrav- 
niških instrumentov.

Ustanovitelj: Obč. LO Ko^er, od­
ločba št. 01/3-017-13 z dne 29. III. 
1960. Podjetje je bilo konstituirano 
24. V. 1960.

Poslovodja: Pirc Radivoj.
Koper, 31. maja 1960.

Rg I b 279/1 1295
708.

Besedilo: Gostišče »Grmada«,
Trebnje 8.

Poslovni predmet: Postrežba z je­
dili, točenje pijač in oddajanje sob 
v manjšem obsegu.

Ustanovitelj: Obč. LO Trebnje, 
št. 03-28/1-60 z dne 24. IV. 1960.

Upravnik do konstituiranja: Ster- 
že Jože.

Ljubljana, 19. maja 1960.
Rg II 192/1 1102

709.
Besedilo: »Agrokombinat Ljub­

ljana«, Ljubljana, Kavčičeva 74.
Podjetje bo poslovalo po poslov­

nem predmetu, ki ga potrjena pra­
vila nadrobno naštevajo.

Ustanovitelj: Upravni odbor Za­
družne poslovne zveze Slovenije, 
sklep z dne 9. IV. 1960 v zvezi s po­
oblastilom občnega zbora z dne 8. 
VIL 1958.

Direktor do konstituiranja: Ing. 
Hrušovar Zmago, podpisuje še 
Gvardiančič Vlado, šef finančne 
službe.

Ljubljana, 1. junija 1960.
Rg VI 912/1 1375

710.
Besedilo: Centralna restavracija, 

Maribor.
Poslovni predmet: Gostinske sto­

ritve gostilne in restavracije, s po­
sebnim poudarkom na samopo­
strežbi.

Ustanovitelj: Obč. LO Maribor- 
Center, odločba št. 04/2-3/19 z dne
9. V. 1960. *

Direktor: Lipivivitefan, ki bo za 
podjetje v izgradnji tudi podpiho­
val po določbah 20. člena uredbe o 
ustanavljanju podjetij in obrtov. 

Maribor, 21. maja 1960.
Reg 36/1 a 1190

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

711.
Besedilo: »Avtoobnova«, Celje. 
Vpiše se delavnica, Šmarje pri 

Jelšah, ki bo poslovala po potrjenih 
pravilih podjetja. Obratovodja je 
Drofenik Janko. Podpisuje še jakoš 
Tatjana, finančna knjigovodkinja. 
Ustanovitelj je DS podjetja, sklep 
z dne 29. lil. 1960, dovoljenje Obč. 
LO Šmarje pri Jelšah, št. 04/2-16/1- 
-60 z dne 30. IV. 1960. Obratovodja 
in knjigovodkinja samostojno pod­
pisujeta za delavnico na ime in na 
račun podjetja, po danih poobla­
stilih.

Celje, 9. maja 1960.
Rg I 152/7 997

712.
Besedilo: Podjetje »Vrvica«, to­

varna trakov in okraskov, Celje.
Izbriše se Belcer Manfred in vpi­

še Koštomaj Frančiška, nova raču­
novodkinja.

Celje, 7. junija 1960.
Rg I 64/6 1544

713.
Besedilo: Tekstilna tovarna, Pre­

bold.
Poslovni predmet odslej: Izdelo­

vanje preje iz bombaža in umetnih 
vlaken, tkanje in oplemenjevanje 
bombažnih in sorodnih tkanin, gra­
viranja tiskarskih valjev, na indu­
strijski način.

Celje, 7. junija 1960.
713. a Rg 11 70/13 1348

Besedilo: Mlin, Orehovi je. 
Podjetje je prenehalo poslovati 

in prešlo v likvidacijo. Likvidator 
je Lapanje Vinko.

Koper, 12. maja 1960.
Rg I a 207/2, 3 1038

b A4!*
- Besedilo: Gradbeno remontno
podjetje, Bovec.

Izbriše se direktor Braz Ignac in 
vpiše Žagar Franc, v. d. direktorja.

Rg II a 37/6 1290
Besedilo: »Kavarna«, Idrija. 
Izbriše se prisilna uprava v pod­

jetju. Izbrišejo se tile člani prisil­
ne uprave: Pervanja Ivan, Flander 
Damijan, Kavčič Lovrenc, Reven 
Josip, Poljanec Ivan, ter podpisom 
valca Pervanja Ivan in Petrič Rudi. 
Vpiše se, da Poljanec Ivan podpi­
suje odslej kot začasni upravnik. 
Vpiše se še Kobal Stane, knjigo­
vodja.

Rg II a 1/5 1289
Koper, 25. maja 1960.

715.
Besedilo: Remontno gradbeno

podjetje, Dobrovo.

Izbriše se Židanik Milan in vpiše 
Erzetič Andrej, novi računovodja. 

Koper, 31. maja 1960.
Rg la 13/4 1282

716.
Besedilo: Splošno kmetijsko go­

spodarstvo, Nova Gorica.
Vpišeta se Magajne Franc, direk­

tor in Vodopivec Stevo, novi raču­
novodja.

Pri dosedanjem v. d. direktorja 
Mozetiču Ludviku se vpiše, da od­
slej podpisuje kot namestnik direk­
torja, dosedanji računovodja Ma­
gajna Ciril je pa odslej finapčni 
knjigovodja, ki podpisuje v računo­
vodjev! odsotnosti.

Koper, 1. junija 1960.
Rg la 54/3 1284

717.
Besedilo: Hotel »Planika«, Ajdov­

ščina.
Vpiš.e -se pripojitev kavarne 

»Zvezda«, Ajdovščina, k temu pod- 
jetju.^

Vpiše se kavarna »Zvezda«, Aj­
dovščina, ki bo poslovala po potr­
jenih pravilih matičnega podjetja. 
Poslovodja je Krapenc Alojz. Usta­
novitelj je DS podjetja, sklep z 
dne 14. X. 1959, dovoljenje Obč. LO 
Ajdovščina, št. 02/1-/1-59 z dne 4. 
I. 1960. Poslovalnica nima samostoj­
nih pravic.

Koper, 2. junija 1960.
Rg la 129/3 12856 lO.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Tu- 
rist-Koper«, Koper.

Izbriše se Vošinek Marija in vpi­
še Stefe Jože, novi podpisovalec v 
odsotnosti računovodje.

Koper, 7. junija 1960.
Rg Ib 207/5 1337

719.
Besedilo: Obrtno podjetje »Pla­

nika«, Ilirska Bistrica.
Izbrišeta se Vinšek Rudolf in For­

jan Alma ter vpišeta Poklar Franc, 
novi direktor in Frank Alojz, novi 
računovodja.

Koper, 10. junija 1960.
Rg II b 74/12 1419

720.
Besedilo: Trgovina z galanterijo 

Glavnega odbora združenja slepih, 
Ljubljana.

Besedilo odslej: Trgovina z ga­
lanterijo zveze slepih »Ljubljana- 
vrba«, Ljubljana, Gosposvetska 10.

Rg V 840/2 1178

Besedilo: Šiviljska delavnica, Za- 
gorje.

Izbriše se Razpotnik Minka, knji­
govodkinja in vpiše Krautberger 
Vida, voditeljica knjigovodstva.

Rg V 155/2 1152
Ljubljana, 18. maja 1960.

721.
_ Besedilo: Tovarna klobukov »Še­

šir«, Škofja Loka.
Izbriše se Valič Vojko in vpiše 

nova podpisovalka Šturh Krista, 
ki bo podpisovala v računovodjev! 
odsotnosti.

Ljubljana, 19. maja 1960.
Rg I 85/21 1197



Št. 22 — 30. VI. 1960 URADNI LIST LRS Stran 319

722.
Besedilo: Kartonažna tovarna,

grafična in predelovalna industrija, 
Ljubljana.

Vpiše se Greif Martin, pomočnik 
direktorja, kot podpisovalec.

Rg 11 216/10 1252
Besedilo': Gostišče »Pri Lovcu«, 

Vrhnika.
Izbriše se kuj.igovodkinja Kraujc 

Špela in vpiše Vošnik Franc, raču­
novodja.

Rg III 406/3 1239
Ljubljana, 25. maja 1960.

725.
Besedilo: Trgovsko in predeloval­

no podjetje »Žito«, Ljubljana.
Vpiše se Mihelič Vinko, pomočnik 

glavnega direktorja, ki podpisuje v 
odsotnosti glavnega direktorja. 

Ljubljana, 25. maja 1960.
Rg V 829/7 1177

724.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Pre­

skrba«, Ljubljana.
Pri poslovalnici v Ljubljani v 

Gosposki 3 se izbriše Kopač Angela 
in vpiše novh poslovodkinja Resnik 
Anica.

Ljubljana, 26. maja 1960.
Rg III 446/22 1315

725.
Besedilo: Zadružno izvozno-uvoz- 

no podjetje »Slovenija-sadje«, Ljub­
ljana.

Izbriše se Kersnik Božidar, glav­
ni računovodja ter vpišejo: Roškar 
Aleksander, šef računskega gospo­
darskega sektorja, dr. Pergar Fran­
ce, pravni referent in Zdravje Ste- 
vo, samostojen referent za izvoz, vsi 
našteti pa podpisujejo poleg direk­
torja samostojno.

Rg I 172/11 1319

Besedilo: Obrtna delavnica »Ko­
munala«, Vodice.

Pri knjigovodkinji Tr.šan Kristini 
se spremeni priimek v Smolej.

Rg III 455/2 1308
Ljubljana, 27. maja 1960.

726.
Besedilo: Združene kemične in­

dustrije, Domžale.
Vpišejo se tile podpisovale!: Ing. 

Dolenc Franc, glavni inženir, v od­
sotnosti direktorja, Kaliman Mari­
jan, sekretar, v odsotnosti obeh, 
Stenovec Antonija, glavna knjigo- 
vodkinja, v odsotnosti računovodje, 
in Šraj Olga, šefinja finančnega 
knjigovodstva, pa bo podpisovala v 
odsotnosti računovodje in glavne 
knjigovodkinje.

Rg III 444/5 1309

Besedilo: Gorenjska opekarna,
Dvorska vas.

Vpiše se nova računovodkinja 
Rozman Ivanka. Pri dosedanji pod- 
pisovalki Stroj Marici se vpiše, da 
podpisuje v odsotnosti računovod­
kinje.

Rg I 20/6 1305
Ljubljana, 28. maja 1960.

727.
Besedilo: Pekarna »Spodnja Ši­

ška«, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Izdelo­
vanje, peka in prodaja kruha in 
slaščičarskih izdelkov, prodaja iz­
delkov iz sladkorja, bonbonov in 
čokolade, prodaja in točenje brez­
alkoholnih pijač, priprava in po­
strežba s kavo ter čajem.

Ljubljana, 30. maja 1960.
1 Rg III 387/6 1317

728.
Besedilo: Gradbeno podjetje

»Gradbenik«, Brežice.
Izbriše se podpisovalec Gorišek 

Martin in vpiše Avšič Leopold, 
gradbeni tehnik, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja ali računo­
vodje, vendar skupaj kot sopodpi- 
sovalec obeh. 1

Rg V 14/5 1437

Besedilo: Tovarna »Oven«, Kranj.
Izbriše se Medvešek Hedvika in 

vpiše Sirk Pavel, novi računovodja.
Rg I 144/8 1450

Besedilo: »Predilnica Litija«, Li­
tija.

Izbriše se podpisovalec Smerdu 
Janez in vpiše Pretner Angelca, 
glavna knjigovodkinja, ki podpisu­
je v odsotnosti računovodje.

Rg I 146/27 1446

Besedilo: Brivsko frizersko pod­
jetje, Ljubljana.

Vpiše se poslovalnica v Ljublja­
ni, Celovška 49; poslovni predmet 
je moško frizerstvo. Poslovodja je 
Ljubič Milan. Ustanovitelj je DS 
podjetja, sklep z dne 4. Xt. 1959, 
dovoljenje Obč. LO Ljubljana—ši­
ška, štev. 03/3-49/1-60 z dne 13. IV. 
1960. Poslovalnica nima samostojnih 
pravic.

Rg II 223/8 1455

Besedilo: »Globus špedicija«, tu­
zemski in mednarodni transporti, 
Ljubljana.

Izbriše se Roš Alojz, direktor 
špedicije in vpiše Svetek Milan, ko­
mercialni direktor.

Rg II 332/21 1454

Besedilo: »Naravni kamen«, Ljub­
ljana.

Izbriše se Pertot Milan, upravnik 
in vpiše, da je Jarc Stane odslej v. 
d. upravnika. Vpiše se še Žiberna 
Silva, knjigovodkinja, ki podpisuje 
v odsotnosti v. d. upravnika ali ra­
čunovodje.

Rg III 380/3 1440

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo­
venka«, Radovljica.

Vpiše se poslovalnica št. 6, Lan­
covo 30, ki bo poslovala po potrje­
nih pravilih podjetja. Poslovodkinja 
je Lukan Ivanka, ki podpisuje za 
enoto. Ustanovitelj je DS podjetja, 
sklep z dne 17. VI. 1959, dovoljenje 
Obč.LO Radovljica, št. 04/2-2117/1-59 
z dne 28. XII. 1959. Poslovalnica 
sama nabavlja blago in mu določa 
cene.

Pri poslovalnici št. 5, Srednja Do­
brava, se izbriše Debelak Anica in

vpiše Rakovec Mara, nova poslo­
vodkinja, ki podpisuje za enoto.

Rg 1 120/4 1434
Ljubljana, 2. junija 1960.

729.
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Oskrba«, Kranj.
Vpiše se pripojitev trgovskega 

podjetja Preddvor, k temu podjetju.
Vpišeta se tile prodajalni:
Preddvor, poslovodkinja je Tičar 

Cilka, ki podjrisuje za enoto, in
»Tupaliče«, Tupaliče, poslovodki­

nja je Šavs Vilka, ki podpisuje za 
enoto. Poslovalnici bosta poslovali 
po potrjenih pravilih podjetja. Po­
slovalnici sta nastali na podlagi pri­
pojitve trgovskega podjetja Pred­
dvor, k temu podjetju, dovoljenje 
Obč. LO Kranj, št. 4-811-60 z dne
10. III. 1960. Poslovalnici samostojno 
nabavljata blago in mu določata 
cene.

Ljubljana, 3. junija 1960.
Rg I 43/5 1449

730.
^ Besedilo: Gozdno gospodarstvo,

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na prevozno delavnost 
z lastnimi remontnimi popravili ter 
na priložnostne prevoze za druge.

Rg I 2/3 1435

Besedilo: »Združeno podjetje Teol 
— oljarna«, tovarna pomožnih sred­
stev, sintetskih pralnih surovin, 
tehničnih in jedilnih olj, Ljubljana.

Vpiše se Markovič Stojan, direk­
tor gospodarskega računskega sek­
torja, kot podpisovalec.

Rg II 180/22 1452

Besedilo: Kombinat lesno predelo­
valne industrije, Logatec.

Izbriše se Malus Branko in vpiše 
novi podpisovalec Japelj Dušan, di­
rektor komericalnega sektorja.

Rg I 47/12 1447

Besedilo: Elektrarna, Moste.
Izbriše se podpisovalec Špendov 

Anton in vpiše Vovčak Franc, teh­
nični vodja, ki podpisuje v odsot­
nosti direktorja, razen personalnih 
zadev.

Rg I 264 1432

Besedilo: Lesno industrijsko pod­
jetje, Ribnica.

Izbriše se Abrahamsberg Ciril in 
vpiše Samsa Danilo, novi direktor.

Rg I 45/7 1436

Besedilo: Industrijsko preduzeče 
»Borac«, Travnik.

Vpiše se prodajalna v Ljubljani, 
Stari trg 4, ki bo poslovala po po­
trjenih pravilih podjetja. Roslovod- 
kinja je Medvedec Lidija, ki pod­
pisuje za enoto. Ustanovitelj je DS 
podjetja, sklep z dne 10. IV. 1959, 
dovoljenje Obč. LO Ljubijana-Cen- 
ter, št. 03/2-9595/2-59 z dne 7. III. 1960. 
Poslovalnica nima samostojnih pra- 
vic,

Rg VI 910/1 1445



Stran 520 URADNI LIST LRS St. 22 — 3.0. VI. 1960

Besedilo: Trgovsko podjetje, Vrh- 
nikai

Pri računovodkinji Velkavrh Vidi 
se spremeni priimek v Logar.

Rg II 194/19 1442
Ljubljana, 4. junija 1960.

731- X ~Besedilo: Trgovsko podjetje, Vrh­
nika.

Pri podjetju ter pri trgovinah »Na 
križišču«, »Zvezda«, Vrhnika ter pri 
»Izbiri«, Borovnica, se vpiše razši­
ritev poslovnega predmeta kot na­
drobno naštevajo potrjena pravila.

Rg II 194120 1445
Besedilo: »Niko«, tovarna kovin­

skih in elektromehaničnih izdelkov, 
Železniki.

Podjetje bo odslej poslovalo po 
novem poslovnem predmetu, kot na­
drobno naštevajo potrjena pravila.

Rg I 40/5 1448
Ljubljana, 6. junija 1960.

752.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ho­

tel Jezero-Bellevue«, Bohinj.
Izbriše se Lenarčič Bogo in vpiše 

Godnič Albin, novi računovodja.
Rg I 87,/6 1455

Besedilo: »Splošno kleparstvo«,
Kostanjevica.

Izbriše se Gorenšek Mirko in vpi­
še Bpžič Marija, nova računovod­
kinja.

Rg II 187/2 1564
Besedilo: »Lesnina«, trgovsko pod­

jetje z lesom, lesnimi izdelki in po­
hištvom, Ljubljana.

Izbriše se Kuhar Marija in vpiše 
nova podpisovalka Ogrin Jožica, v 
odsotnosti direktorja, gospodarskega 
računskega sektorja. Vpišejo se tele 
spremembe: Bernard Srečko je od­
slej glavni direktor, Planinc Mari­
jan je odslej direktor gospodarske­
ga računskega sektorja, Jovanivič 
Mirko podpisuje odslej v odsotnosti 
glavnega direktorja, pri Raineru 
Brunu se izbrišejo besede »šef 
splošnega oddelka«, odslej podpisu­
je v odsotnosti glavnega direktorja, 
pri Leskovšek Miroslavi pa se izbri­
šejo besede »ali glavnega knjigo­
vodje«.

Rg IV 552/82 1581

Besedilo: Hotel »Grad Otočec«, 
Otočec.

Vpišeta se Urh Riko, računovodja, 
kot podpisovalec in Kirn Franc, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja 
ali računovodje.

Rg II 186/2 1565

Besedilo: Trgovsko podjetje »Prvi 
junij«, Trbovlje.

Izbriše se Bigman Rezi in vpiše 
Lipnik Mirko, novi računovodja.

Rg V 152/5 1569
Ljubljana, 7. junija 1960.

753.
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Otok«. Kostanjevica ob Krki.
Vpiše se Škrinjar Mimica, računo­

vodkinja, kot podpisovalka.
Rg II 191/2 1365

Besedilo: »Lesnina«, trgovsko pod­
jetje z lesom, lesnimi izdelki in po­
hištvom, Ljubljana* skrajšano: »Les­
nina«, Ljubljana.

Vpiše se prodajalna v Škofji Lo­
ki, ki bo trgovala na drobno z grad­
benim materialom. Poslovodja je 
Kosec Leopold. Ustanovitelj je DS 
podjetja, dovoljenje Obč. LO Škof­
ja Loka, št. 38/1-60 z dne 28. marca 
1960. Prodajalna samostojno sklepa 
pogodbe o nabavi in prodaji blaga, 
določa cene in odgovarja za prevze­
te obveznosti v mejah sredstev, ki 
jih je ustvarila.

Rg IV 552/83 1380
Ljubljana, 8. junija 1960.

734.
Besedilo: »Rog«, trgovsko podjet­

je, engros, Novo mesto.
Vpiše se pripojitev trgovskega 

podjetja »Radulja«, Škocjan, k -te­
mu podjetju.

Vpiše se prodajalna »Radulja«, ki 
bo poslovala po potrjenih pravilih 
podjetja. Poslovodja je Kovačič Jo­
že, ki podpisuje za enoto. Poslo­
valnica je nastala na podlagi pri­
pojitve trgovskega podjetja »Radu­
lja«, Škocjan, k temu podjetju, do­
voljenje Obč. LO Novo mesto, št. 
01-42/1-60 z dne 18. V. 1960. Poslo­
valnica nima samostojnih pravic.

Rg I 95,/10 1361
Besedilo: Komunalno podjetje

»Komunala«, Sevnica.
Poslovni predmet podjetja se raz­

širi še na visoke in nizke gradnje. 
Vpiše se Vitko Štefan, računovodja, 
kot podpisovalec. Vpiše se še, da je 
But Milena odslej finančna knjigo- 
vodkinja, ki podpisuje v odsotnosti 
računovodje.

Rg V 130,/5 1367
Besedilo: Komunalno podjetje

»Komunala«, Sevnica.
Vpiše se pripojitev obrtnega pod­

jetja »Kremenica«, Sevnica, k temu 
podjetju. Poslovni predmet podjet­
ja se razširi še na eksploatacijo in 
odpremo kremenčevega peska in 
kvarcita.

Rg V 130/6 1568
Ljubljana, 9. junija 1960.

735.
Besedilo: Avtomehanična delavni­

ca, Ptuj* v likvidaciji.
Delavnica je prešla v redno li­

kvidacijo. Vpiše se likvidator Rubin 
Maks, sodnik za prekrške Obč. LO 
Ptuj, ki bo podpisoval samostojno, 
po zalconitih določbah. Izbrišeta se 
Mar Drago, v. d. poslovodje in Kad- 
liček Štefan, knjigovodja, kot pod­
pisovalec.

Maribor, 23. maja 1960.
Reg 32/IV 1426

756.
Besedilo: Obrtno gradbeno pod­

jetje »Sloga«, Šentilj.
Izbriše se podpisovalec Petek Jo­

žef, mlinarski mojster ter vpiše, da 
je Šešerko Alojz odslej direktor.

Maribor, 27. maja 1960.
Reg 197,/Ji 1427

757.
Besedilo: Vinogradniško gospo­

darstvo, Ljutomer,

Vpiše se pripojitev zadružnega 
kmetijskega gospodarstva »Muro- 
polje«, Mota-Ljutomer k temu go­
spodarstvu.

Izbrišeta se Podkrajšek Franjo, 
tehnik proizvodnje in Žabot Roman, 
knjigovodja, vpišeta pa nova pod- 
pisovalea Markrab Matija, sekretar, 
ki bo podpisoval v direktorjevi od­
sotnosti, z istimi pravicami, in Pav­
ličič Milena, ki pa bo podpisovala v 
računovodjevi odsotnosti, z istimi 
pravicami.

Maribor, 31. maja 1960.
Reg 56/iH-l l 1279

738.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Mo­

da«, Maribor.
Vpiše se prodajalna »Konfekcija«, 

Maribor, Gosposka 27, ki bo proda­
jala na drobno konfekcijo. Poslo­
vodja je Veble Jože. Podpisujejo 
podpisovalo! podjetja: Mavrič Vin­
ko, direktor, samostojno, po zakoni­
tih določbah in pravilih, Horvat 
Janko, komercialni vodja, podpisu­
je v njegovi odsotnosti z istimi po­
oblastili, in Obersnu .Marijan, raču­
novodja, pa bo sopodpisoval poleg 
direktorja ali njegovega namestni­
ka vse finančne listine. Ustanovi­
telj je DS podjetja, sklep z dne2t. 
Xll. 1959, dovoljenje Obč. LO Ma - 
ribor-Center, št. 04/3-8/2 z dne 19. 
IV. 1960. Prodajalna prodaja v ime­
nu in na račun podjetja.

Reg 152/1 1428
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Kozjak«, Radlje ob Dravi,
Izbriše se Šober Viktor, upravnik 

in vpiše Stanta Andrej, direktor, ki 
bo podpisoval samostojno, po zako­
nitih določbah in pravilih.

Reg 199/111-19 1410
Maribor, 1. junija 1960.

759.
Besedilo': Obrtna delavnica »Mlin 

in žaga«, Lucova.
Izbriše se podpisovalka Belec Ani­

ca, knjigovodkinja in vpiše Balek 
Aleksander, računovodja, ki bo sku­
paj s poslovodjo podpisoval vse fi­
nančne listine.

Reg 170/1-7 1407
Besedilo: Tovarna avtobusnih ka­

roserij »Avtokaroserija«, Maribor.
Besedilo odslej: Tovarna karose­

rij »Avtokaroserija«, Maribor.
Podjetje bo odslej poslovalo po 

novem poslovnem predmetu, kot n a- 
drobno naštevajo potrjena pravila.

Reg 119/1-10 1413
Besedilo: Gostišče »Pri pošti«, Ša- 

lovci.
Izbriše se Vitez Štefan in vpiše 

Bojnec Jožef, novi • upravnik, ki bo 
podpisoval samostojno, po zakonitih 
določbah in pravilih. Vpiše se še 
podpisovalec Balek Aleksander, 
upravnik knjigovodskega servisa, 
ki bo opravljal računovodske posle 
ter sopodpisoval z upravnikom vse 
finančne listine.

Reg 181/1-4 1406
Maribor, 4. junija 1960.



St. 22 — 30. VI. 1960 URADNI LIST LRS Stran 321

240.
Besedilo: »Borovo«, jugoslovanski 

kombinat gume i obuće, Borovo.
Pri prodajalni Ljutomer v Ljuto­

meru se izbriše Mataj Vilma-in vpi­
še Bagladi Ivan, novi poslovodja.

Reg 8/II 1414
Besedilo: Vinarska zadruga, Ma­

ribor.
Izbriše se Žitnik Maks in vpiše 

Šušteršič Cveto, novi računovodja, 
ki bo skupaj z upravnikom ali nje­
govim namestnikom podpisoval vse 
finančne listine.

Reg 172/1 1430
Besedilo: Mlinsko podjetje, Mur­

ska Sobota.
Izbriše se Križan Marta in vpiše 

Ferko Emilija, nova finančna knji- 
govodkinja, ki bo v odsotnosti ra­
čunovodje podpisovala z istimi po­
oblastili.

Reg l(X2t/I 1412
Maribor, 6. junija 1960.

741.
Besedilo: Obrtno podjetje »Elek- 

tro-radio«, Ptuj.
Vpiše se obrtna delavnica v Ptu­

ju, Zadružni trg 8, ki bo poslovala 
po potrjenih pravilih podjetja. Po­
slovodja je Munda Manfred, ki bo 
podpisoval le za zadeve, katere obrt­
na delavnica samostojno opravlja. 
Podpisujeta še podpisovalca podjet­
ja: Jaki Rudolf, direktor, samostoj­
no, po zakonitih določbali in pravi­
lih, in Meško Franc, računovodja, 
pa bo sopodpisoval vse finančne li­
stine. Ustanovitelj je matično pod­
jetje, dovoljenje Obe. LO Ptuj, št. 
05/2-13174/1-59 z dne 7. XII. 1959. 
Obrtna delavnica sklepa kupne in 
prodajne pogodbe za material, ki ni 
v skladišču podjetja, do vsakokrat­
nega zneska 50.000 din, v imenu in 
na račun podjetja. Opravlja storitve 
in prodaja v imenu in na račun 
podjetja.

Maribor, 9. junija 1960.
Reg 117/IV-15 1415

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

?42.
Besedilo: Zadružno kmetijsko

gospodarstvo »Muropolje«, Mota.
Zaradi pripojitve k vinogradni­

škemu gospodarstvu, Ljutomer.
Maribor, 31. maja 1960.

Reg 46/11 1278

Register
finančno samostojnih 

zavodov

Vpisi
Tajništva Ijndsklh odborov razglašajo: 

?43.
Besedilo: Delavska univerza, Ko­

barid.

Zavod daje pomoč gospodarskim 
in političnim organizacijam ter pre­
bivalstvu pri izobraževanju odraslih 
s tem, da organizira tečaje, semi­
narje in predavanja za splošno 
izobrazbo; organizira tečaje, semi­
narje in predavanja s področja go­
spodarstva, družbenega samouprav­
ljanja in strokovnega izobraževanja 
delavcev in uslužbencev, ter širi 
splošno obzorje državljanov s po- 
Ijudno-znanstvenimi predavanji.

Ustanovitelj: Obč. LO Kobarid, 
odločba št. 02/1-8/1-60 z dne 19. V. 
1960.

Za zavod podpisujejo: Prof. Dreš- 
ček Zofija, upravnica, Volk Ivanka, 
predsednica n. o., in Rutar Maks, 
honorarni računovodja, po dva sku­
paj.

Kobarid, 26. maja 1960.
St. 02/1-8/2-60 1120

744.
Besedilo: »Savezni centar za ospo­

sobljavanje instruktora v gradje- 
vinarstvu«, Ljubljana, Dimičeva uli­
ca.

Glavna naloga centra je usposab­
ljanje in izpopolnjevanje inštruk­
torjev in predavateljev za strokov­
no izobrazbo kadrov v gradbeništvu, 
strokovna pomoč inštruktorjem v 
centrih za izobraževanje delavcev 
ali v gospodarskih organizacijah, in 
drugo, kakor nadrobno naštevajo 
potrjena pravilu.

Ustanovitelj: Zvezna gradbena
zbornica v Beogradu, sklep štev. 
07-3057/1 z dne 27. novembra 1959. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri­
stopila zvezna zbornica v Beogradu,' 
Božidarja Adjijc 21. Organa zavo­
da sta upravni odbor in direktor.

Direktor: Kamnikar Alojz, ki za­
vod tudi zastopa in zanj podpisuje. 
Ljubljana-Bežigrad, 21. maja 1960.

St. 01-274/1-60 1121
745.

Besedilo: Stanovanjska skupnost, 
Ptuj, Trg mladinskih brigad 1.

Delovno področje in naloge zavo­
da so določene nadrobno v potrje­
nih pravilih.

Ustanovitelj: Obč. LO Ptuj. štev. 
05/1-5984/6-59 z dne 17. IX. 1959. Za 
zadeve in naloge zavoda je pristo­
jen svet za stanovanjske' in komu­
nalne zadeve Obč. LO Ptuj. Organ 
zavoda je 42-članski svet skupnosti, 
članski izvršilni odbor sveta skup­
nosti in tajništvo skupnosti. Pred­
sednik skupnosti je Bratec Rudi, 
tajnik pa Cuš Anton.

Zavod Zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Bratec Rudi in Čuš Anton, po­
samezno v vseh upravnih zadevah, 
Masten Zdravka, Bratec Rudi in Čuš 
Anton pa podpisuje v finančnih 
zadevah, po dva skupaj.

Vpišeta se tale servis« v Ptuju:
za pranje perila in čiščenje oblek, 

Slovenski trg 9, in
za finančno1 poslovanje hišnih sve­

tov, Trg mladinskih brigad 1.
Ptuj, 11. maja 1960.

’ St. 03/1-20/1 973

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

746.
Besedilo: Zavod za farmacijo in 

kontrolo zdravil, Ljubljana,
Sedež zavoda je v Ljubljani, Ptuj­

ska ulica.
Izbrišejo se mr. ph. Bakarčič Leon, 

namestnik direktorja, mr. ph. Va­
lenčič Dušan, farmacevt in Klun Ci­
ril, računovodja in vpišeta nova pod­
pisovalca Filipec Ludvik, predsed­
nik u. o., finančne listine pa bo pod­
pisovala računovodkinja, Stojan 
Romana.
Ljubljana-Bežigrad, 12. maja 1960.

St. 01-24/4-60 1055
747.

Besedilo: Zdravstveni dom, Postoj­
na.

Izbriše se čakalnica za matere in 
otroke na železniški postaji v Po­
stojni, kot zdravstvena strokovna 
enota.

Postojna, 25. marca 1960.
Št. 05-15./1-60 726

748.
Besedilo: Deško vzgajališče, Pla­

nina pri Rakeku.
Izbriše se Sbil Matko, ravnatelj 

in vpiše Vivoda Janez, v. d. ravnate­
lja.

Postojna, 24. maja 1960.
St. 05-29/60 1124

t

Register
vodnih skupnosti

Spremembe
749.

Besedilo: Vodovodna skupnost
Cerklje, Vodice, Mengeš.

Besedilo odslej: Vodna skupnost 
za vodno preskrbo področij Cer­
kelj, Komende, Vodic in Mengša, 
Mengeš, skrajšano: Vodna skupnost 
Cerklje - Komenda - Vodice . Men­
geš, Mengeš.

Vpišejo se nova pravila, ki v 2. 
členu podrobno naštevajo naloge.

Območje zajema:
1. v občini Kranj naselja: Pšata,. 

Poženk, Šmartno, Pšenična Polica, 
Zgornji in Spodnji Brniki, Vopovlje, 
Glinje, Zgornji, Srednji in Spodnji 
Zalog, letališče Lahovče in Cer­
kljanska Dobrava;

2. v občini Kamnik naselja: Klanc, 
Breg, Nasovče, Zgornji in Spodnji 
Potok, Komenda, Podboršt, Komend­
ska Dobrava, Mlaka. Gmajnica, Go­
ra, Križ, Žabnica, Podgorje, Žeje, 
Moste in Suha-dole:

5. v občini Domžale naselja: To­
pole, Mengeš, Loka pri Mengšu, Tr­
zin in del Preserj:

4, v občini Ljubljana-Šentvid na­
selja: Vodice, lokarji, Zaprice, To- 
rovo, Dobruša, Repnje, Dorniki. Bu­
kovica, Utik, Koseze, Selo, Polje,



Stran 322 URADNI LIST LRS St. 22 — 30. VI. 1960

Vesca, Šinkov turn, Skaručna in 
Vojsko.

Ljubljana, 6. junija 1960.
Št. 0804-420/2 1343

Zadružni register

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
230.

Besedilo: Kmetijska zadruga z o.
j., Rače.

Poslovni predmet: Po 2. členu za­
družnih pravil.

Ustanovitelj: Kmetijska zadruga
Orehova-Hotinja vas in Kmetijska 
zadruga Rače, ki sta se združili, do­
voljenje Obč. LO Maribor-Tezno, št. 
06/6-1/1-60 zdne 6. 1. 1960.

Za zadrugo podpisujejo: Krefl
Franc, upravnik, samostojno, po za­
konitih določbah in pravilih, Pše­
ničnik Anton, namestnik upravnika, 
bo v njegovi odsotnosti 'podpisoval 
z istimi pooblastili, in Vodušek Ju­
lijana. računovodkinja, pa bo so- 
podpisovala skupaj z obema vse fi­
nančne listine.

Maribor, 27. maja 1960.
Zadr 39/11 1235

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

231.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Slov. Konjice.
Izbriše se trgovinska poslovalni­

ca Tepanje. Pri trgovinski posloval­
nici z reprodukcijskim materialom 
se izbriše Konec Martin in vpiše 
Berdnik Herman, novi poslovodja. 

Celje. 27. maja 1960.
Zadr I 2/38 1193

232.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Šmartno ob Dreti.
Izbrišejo se Remic Franc, Slap­

nik Ivan in Bric Martin ter vpišeta 
nova podpisovalca: Tevž Marija,
knjigovodkinja in Zagožen Peter, 
predsednik n. o.

Celje, 7. junija 1960.
Zadr I 39/20 1351

233.
Besedilo: Kmetijska gozdarska

poslovna zveza, Sežana.
Izbriše se ing. Vovk Herman, 

upravnik in vpiše Hreščak Jernej, 
v. d. upravnika. Pri obratih s sa­
mostojnim obračunom »Gruda«, Se­
žana in »Mlekarna«, Sežana, se iz­
briše Rudež Dušan in vpiše novi 
podpisovalec Hreščak Jernej, v. d. 
upravnika zveze, pri obratu »Su- 
dest«. Gradišče (Obrov), pa se iz­
briše ing. Vouk Herman in vpiše 
novi podpisovalec Hreščak Jernej. 

Koper, 17. maja 1960.
Zadr I b 82/12 1064

234. *
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Ajdovščina.

Vpiše se pripojitev kmetijske za­
druge z o. j., Dobravlje, k tej za­
drugi.

Koper, 25. maja 1960.
Zadr I a 10/8 1297

235.
Besedilo: Kmetijska, zadruga z

o. j.. Nova Gorica.
Vpiše se pripojitev kmetijske za­

druge z o. j., Šempas, k tej zadrugi. 
Spremenijo se pravila v 1., 31. in 32. 
členu. Izbrišeta se podpisovalca So­
sič Svetozar in Gregorič Gotard ter 
vpišejo Curl Anica, računovodkinja, 
Komel Ludvik, podpisuje v njeni 
odsotnosti, in Grapulin Alojz, pa 
podpisuje v odsotnosti upravnika.

Koper, 31. mh.ja 1960.
Zadr I a 33/12 1298

236. i
Besedilo1: Kmetijska zadruga z

o. j., Sv. Lucija—Portorož.
Vpiše se sprememba zadružnih 

pravil, pripojitev kmetijske zadru­
ge z o. j., Sečovlje in kmetijske za­
druge z o. j., Strunjan, k tej zadru­
gi, ter tele zadružne delavnosti: 
oljarna v Luciji; žganjekuha v Lu­
ciji in Strunjanu; prodajalna v Lu­
ciji s prodajo umetnih gnojil in 
sredstev za varstvo rastlin, semen, 
investicijskega in reprodukcijskega 
materiala, ter drugih kmetijskih in 
gospodarskih potrebščin; posloval­
nici s sadjem in zelenjavo v Porto­
rožu 236 in na tržnici v Piranu, in 
skladišči umetnih gnojil v Sečov­
ljah in v Strunjanu.

Izbrišejo se vsi dosedanji člani 
upravnega odbora in podpisovalec 
Fonda Angelo.

Kopre, 1. junija 1960.
Zadr J b 78/5 1300

237.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Komen.
Vpišejo se nova pravila, po kate­

rih bo odslej zadruga delovala. Iz­
brišeta se trgovinska poslovalnica 
št. 1, Komen 118 in trgovinska po­
slovalnica Vojščica 41. Trgovinska 
poslovalnica št. 2, Komen 92, bo od­
slej poslovala po novem poslovnem 
predmetu, kot nadrobno naštevajo 
potrjena pravila. Vpiše se mesar­
stvo za prodajo mesa in izdelkov. 
Izbrišejo se vsi še vpisani člani n. o. 
ter podpisovalci Abram Alojz, Jošt 
Božo in Godnik Karel ter vpišeta 
Pangos Ivan, upravnik in Švara 
Irena, računovodkinja.

Koper, 2. junija 1960.
Zadr 1 a 95/6 1421

238.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Dutovlje.
Vpiše se Štok Marta, računovodki­

nja.
Koper, 6. junija 1960.

Zadr I b 48/12 1340
259.

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Komen.

Vpiše se pripojitev kmetijske za­
druge z o. j.. Gorjansko in kmetij­

ske zadruge z o. j., Gabrovica, k tej 
zadrugi.

Koper, J. junija 1960.
Zadr I a 95/7 1422

240.
Besedilo: Zadružna poslovna zve­

za, Koper.
Izbriše se obrat s samostojnim 

obračunom »Mleko«, Križišee-Deka- 
ni, zaradi osamosvojitve.

Koper, 8. junija 1960.
Zadr I b 81/8 1423

24L
Besedilo: Zadružna hranilnica in 

posojilnica r. z. z n. j., Koper.
Izbrišejo se: Herkov Danilo, Hor­

vatič Stanko, Kralj Franc, Urbančič 
Vlado,' Stegu Alojz, Suban Ivan, 
Knez Albin, Petrinja Danilo, Može 
Anton, Aljančič Marija ter vpišejo 
novi člani u. o.: Simčič Albin, Ma­
gajna Branko, Rozman Lojze, Apol- 
lonio Egidij, Drčar Edo, Štrubelj 
Nada, Florenini Julij, Košnik Sreč­
ko, Škrl Rado in Turk Edo. Izbriše 
se podpisovalec Kralj Franc in vpi­
še Simčič Albin, predsednik u. o. 
Pri podružnici v Postojni se izbriše 
Urbančič Vlado in vpiše novi pod­
pisovalec Košnik Srečko, predsednik 
poslovnega odbora, pri podružnici v 
Ilirski Bistrici pa se izbriše podpi­
sovalec Stegu Alojz.

Zadr I b 6/7 1425

Besedilo: Kmetijska gozdarska po­
slovna zveza, Sežana.

Pri obratu s samostojnim obraču­
nom »Sudest«, Gradišče (Obrov), se 
vpiše Mahnič Rado, računovodja.

‘ Zadr I b 82/13 , 1424
Koper, 10. junija 1960.

242.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Dobrnič.
Vpišejo se nova pravila, po ka- j 

terih bo odslej zadruga delovala.
Izbriše se trgovsko poslovalnica v 

Dobrniču. Trgovinska delavnost za­
druge bo odslej prodajala kmetij­
ske stroje in orodje, umetna gnoji­
la in sredstva za varstvo rastlin, 
semensko blago in gradbeni mate­
rial (brez lesa). Zadruga bo oprav­
ljala tudi gozdna operativna dela, 
odkupovala gozdne sortimente ter 
jih oddajala na trg po pristojni po­
slovni zvezi. Zadružni delež je 500 
dinarjev, družinski pa 125 din. Iz­
brišejo se vsi še vpisani člani u. o.

Ljubljana, 12. maja 1960.
'Zadr IH 275/17 1613

243.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Sovodenj.
Vpišejo se nova pravila, po ka­

terih bo odslej zadruga delovala. 
Izbriše se zadružna žaga za žaganje 
lesa. Zadruga ima še nadalje trgo­
vino z živili in gospodinjskimi po­
trebščinami. ter mešanim industrij­
skim blagom. Zadruga bo opravljala 
tudi gozdna operativna dela, odku­
povala gozdne sortimente ter jih



Št. 22 — 30. VI. 1960 URADNI LIST LRS Stran 323

obdajala na trg po pristojni poslov­
ni zvezi.

Ljubljana, 14. maja 1960.
Zadr I 69/13 1183

244.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Mokronog.
Trgovinska delavnost zadruge bo 

odslej prodajala kmetijske stroje 
in orodje, umetna gnojila in sred­
stva za . varstvo rastlin ter semensko 
blago. Vpiše se, da je Popelnjak 
Frane odslej upravnik.

Ljubljana, 21. maja 1960.
Zadr II 131/17 1265

245.
Besedilo: Stanovanjska zadruga 

Ljubljana-transport, Ljubljana.
Izbriše se Balon Adi in vpiše Kop­

še Eberhard, novi predsednik uprav­
nega odbora.

Ljubljana, 25. maja 1960.
Zadr V 539/2 1334

246.
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j., Draga.
Vpišejo se nova pravila, po ka­

terih bo odslej zadruga delovala.
Izbrišeta se trgovinski poslovalnici 
v Podpreski in Travi. Trgovinska
delavnost zadruge bo odslej preskr­
bovala kmetijske proizvajalce z re­

produkcijskim in investicijskim ma- 
‘ terialom, In to s kmetijskimi stro ji 

in orodjem, umetmimi gnojili in 
sredstvi za varstvo rastlin, gradbe­
nim materialom (brez lesa), semen­
skim . blagom, surovimi kožami, ži­
vino in krmo, zdravilnimi zelišči 
in z gozdnimi sadeži. Zadruga 
opravlja tudi transportne storitve z 
lastnimi prevozni!mi 'sredstvi, nada­
lje bo opravljala tudi gozdna ope­
rativna dela, odkupovala gozdne 
sortimente ter jih oddajala na trg 
po pristojni poslovni zvezi. Pri knji- 
govodkinji Mlakar Olgi se spreme­
ni priimek v Levstik. Izbrišejo se 
vsi še vpisani člani' n. o.

Zadr III 252/9 1329

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j-, Kočevje.

Vpišejo se nova pravila, po ka­
terih bo odslej zadruga delovala. 
Izbrišeta se trgovinska poslovalni­
ca v Kočevju, Kolodvorska 13 in tr­
govinska poslovalnica v Kočevju, 
Ljubljanska cesta. Trgovinska de­
lavnost zadruge bo odslej preskrbo­
vala kmetovalce oziroma kmetijske 
proizvajalce z reprodukcijskim in 
investicijskim materialom, semen­
skim blagom, umetnimi gnojili, 
sredstvi za zaščito rastlin in močni- 
niti krmili. ' Zadruga opravlja tudi 
transportne storitve s konji. Zadru­
ga bo opravljala tudi gozdna opera­
tivna dela, odkupovala gozdne sor- 
timente ter jih oddajala na trg po 
Pristojni poslovni zvezi. Delež za 
člane je 1000 din, družinski pa 250 
dinarjev. Jamstvo je 20-kratni zne­
sek vpisanega deleža. Izbrišejo se 
vsi še vpisani člani u. o.

Zadr III 333/4 1532

Besedilo: Poslovna zveza za go­
zdarstvo in kmetijstvo, Kočevje.

Izbriše se Rauh Rudi in vpiše Mi- 
kulič Karel, novi upravnik. Izbriše­
jo se: Pucelj Anton, Štimec Drago, 
Žagar Franc, Pogačnik Karel, Blat­
nik Ludvik in Lovrenčič Franc ter 
vpišejo novi člani u. o.: Ponikvar
Franc, Cvar Franc, Gorše Franc, Mi- 
kulič Karel, Babn’ik Alojz, Debeljak 
Anton, Strah Stanko, ing. Bižal Mi­
ra, Grabrijan Niko din Lenič Rado.

Zadr HI 328/6 1331

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Selca nad Škofjo Loko.

Izbriše se knjigovodkin ja Maiko- 
vic Milena in vpiše Lotrič Slavka, 
r a č unov od k i n j a.

Zadr II 203/18 1328
Ljubljana, 26. maja 1960.

247.
Besedilo: Poslovna zveza za gozd­

no in kmetijsko gospodarstvo, Ra­
kek.

Izbrišeta se Tomc Alojz in ing. 
Habič Janez ter vpišeta ing. Rajče- 
vič Božidar in Lah Milan, nova čla­
na u. o. Izbriše se še podpisovalec 
Jernejčič Anton in vpiše Pregelj 
Franc, uslužbenec.

Ljubljana, 27. maja 1960.
Zadr IV 360/5 1333

248.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Vodice.
Pri podpisovalki Tršan Kristini se 

spremeni priimek v Smolej. 
Ljubljana, 28. maja i960.

Zadr I 35/1 i 1324
249.

Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 
j.. Banja loka.

Izbriše še sodarstvo.
Zadr II 199/11 1327

Besedilo: Kmetijsko-gozdarska po­
slovna zveza »Šipek«, Kamnik.

Izbrišeta se Jeras Josip, direktor 
in Osojnik Franc, podpisovalec^ter 
vpišeta ing. Plešnar Vilko, v. d. di­
rektorja in Petek Jože, predsednik 
u. o., ki podpisuje v odsotnosti di­
rektorja. Izbrišejo se Ruglej Milan, 
Jemec Janez, Svetic Franc, Štiftar 
Jože, Juteršek Luka, Lavrič Karel, 
ing. Černe Mitja, Podbregar Janez. 
Cerar Peregrin, ing. Plešnar Vilko 
in Podbevšek Anton ter vpišejo no­
vi člani u. o.: Hočevar Ivan, Novak 
Janko, Berlec Marija, Grad, Ciril, 
Petek Jože, Razpotnik Jernej, Male­
šič Janez, Smerkolj Alojz, Zapušek 
Franc, ing. Dolžan Jože in Gregorš 
Stane.

Zadr IV 336/4 145?
Besedilo: Kmetijska zadruga z o. 

j.. Zgornje Gorje.
Vpiše se Pristov Jože. upravnik.

Zadr I 55/16 1325
Ljubljana, 30. maja 1960.

250.
Besedilo: Kmetijsko zadruga /

o. j., Videm-Krško, levi breg.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta zadruge, kot nadrobno na- 
/

števajo potrjena pravila. To delav­
nost bo zadruga opravljala v po­
slovalnici v Vidmu-Krškem, Prešer­
nova 5.

Ljubljana 2. junija 1960.
Zadr V 440/24 1462

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
I J 1527/59 62S5

Dne 6. septembra 1960 ob 11. uri 
bo pri tem sodišču prisilna dražba 
nepremičnin, in sicer zemljišč, vpi­
sanih pod vi. št. 324 k. o. Brengova 
in stanovanjske hiše Brengova 15 s 
pritiklinami, svinjskim hlevom, le­
seno drvarnico, gospodarskim po­
slopjem in leseno stiskalnico ter 
zemljišč, vsi vpisano pod vi. št. 186
k. o. Brengova. Cenilna vrednost vi 
št. 324 k. o. Brengova je 97.610, naj­
manjši ponudek za to nepremičnino 
pa 65,072 din. Cenilna vrednost vi. 
št. 186 k. o. Brengova je 3,722.294, 
najmanjši ponudek za to nepremič­
nino pa 2,481.528 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne­
premičnin, v škodo zdražitelja. Si­
cer pa opozarjamo na 'dražbeni 
oklic na uradni deski sodišča.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 16. junija 1960.

T J 322/59-28 6530
Dne 15. avgusta 1960 ob 10. uri bo 

pri tem sodišču prisilna dražba ne­
premičnin, vi. št. 42 k. o. Rogoza. 
Cenilna vrednost je 1,066.735, naj­
manjši ponudek pa 711.156 din.

I J 1277/59-18 6355
Dne 5. septembra 1960 ob 10. uri 

bo pri tem sodišču prisilna dražba 
nepremičnin zavezane stranke, vi. 
št. 6 k. o. Sp. Verjane. Cenilna vred­
nost je 1,328.865, na jman jši ponudek 
pa 885.910 din.

Pravice, ki v obeh primerih ne 
bi pripuščale dražbe, je treba pri­
glasiti pri sodišču najpozneje pri 
dražbenih narokih pred' začetkom 
dražb, sicer se ne bodo mogle več 
uveljaviti glede nepremičnin v ško­
do zdražitejjev. Sicer pa opozarja­
mo na dražbena oklica na uradni 
deski sodišča.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 17. junija 1960.

J 266/59-15 6352
Dne 22. septembra 1960 ob 8. uri 

bo v sodi št. 16 pri tem sodišču pri­
silna dražba nepremičnin, vpisanih 
pod vi. št. 235 k. o. Raka. Cenilna 
vrednost je 1,008.970, najnižji ponu­
dek pa 583.000 din.



Stran 324 URADNI LIST LR5 Št. 22 — 30. VI. 1960

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljaviti glede ne­
premičnin, v škodo zdražitelja. Si­
cer pa opozarjamo na dtažbeni 
oklic na uradni deski sodišča. 
Okrajno sodišče v Vidmu-Krškem, 

dne 17. junija 1960.

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto­
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na njihovo nevarnost in stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo, 

pooblaščence
P 83^60 6284

Tožba zaradi razveljavitve ženit­
nega pisma
•Muc Katarina rej. Pavlovič, po­

sestnica, Drašiči 12, p. Metlika, ki 
jo' zastopa dr. Gros Davorin, odvet­
nik v Novem mestu, proti Mucu 
Francu (Leopold), Japej, Buenos 
Aires, Argentina, zdaj neznanega 
bivališča, zastopan po skrbniku 
Obermanu Antonu, Drašiči 22, po­
šta Metlika, zaradi razveljavitve že­
nitnega pisma peto 300.000 din. Raz­
prava bo dne 2. julija 1960 ob 9.30 
uri pri tem sodišču v sobi št. 118/1.
Okrožno sodišče v Novem mestu, 

dne 15. junija 1960.

Oklici dedičem
O 104/60-4 6227

Jurčič Janeza Jožef, osebni upo­
kojenec, Celje, Ljubljanska 69, je 
umrl 29. I. 1960 brez oporoke. Do 
dediščine imajo pravico do polovice 
vdova Jurčič Ana roj. Kostanjšek 
iz Celja, Ljubljanska 69, do druge 
polovice pa potomci zapustnikovih 
staršev, to je otroci zapustnikovih 
pokojnih sester Satler Marije, Špes 
Ane, Kmetec Cicilije, ki so neznani 
in neznanega bivališča, in naj se 
priglasijo sodišču v enem letu od te 
objave. Po tem roku bo opravilo so- 
šče zapuščinsko obravnavo na pod­
lagi izjave postavljene skrbnice Art- 
nak Razka, tus. uslužbenke, in po­
datkov. s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 2l6. maja 1960.

O 1146/59-8 O 59./60-2 6226
Zakonca Šibane (tudi Šebanc) An­

ton in Amalija roj. Kračun' iz Ko­
njiške vasi 19 sta dne 24. XI. 1958 
in 18.. X. 1959 umrla brez oporoke.

Do I dediščine imajo pravico po 
pok. Šebancu Antonu: do polovice 
dediči po pok. Šibane Mariji, do 
druge polovice pa neznani potomci 
zapustnikovih staršev, če teh ni, pa 
dediči po vdovi, ki so: Orož Rozali­
ja, in otroci pok. Kračuna Karla, 
deloma neznanega bivališča. Dediči 
po pok. Šebancu Antonu niso znani, 
in naj se priglasijo sodišču v enem 
letu od te obiave. Dedičem je po­
stavljena za skrbnico tus. uslužben­
ka Artnah , Rezka. Po preteku eno­
letnega roka bo opravilo sodišče za­
puščinsko obravnavo, na podlagi iz­

jave postavljene skrbnice, in po­
datkov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 8. junija 1960.

O 247/56 2355
Rakar Jakob pok. Jožefa, kmet iz 

Semedele 185, p. Koper, je umrl 17. 
julija 1956 brez oporoke. Do dedi­
ščine imata pravico Rakar Jože, 
Trst, Padriciano campo-profunghi 
N. 60 in Tremul Lidija roj. Rakar, 
Opčine, Trieste, Via Carsia 1075, ki 
se naj priglasita v enem letu od te 
objave. Po tem roku bo opravilo so­
dišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb­
nika in Pavlice Andreja, in podat­
kov, s katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Kopru, 
dne 5. marca 1959.

O 58/59-7 6135
Ljubelšek Jožef, upokojenec iz Tr­

žišča 28, je umrl 5. II. 1959. Hči Reli 
Ljudmila roj. Ljubelžek, gospodi­
nja, Heinstadt am Mein, Friedrich- 
strase H, Zapadna Nemčija, naj se 
v enem letu od te objave priglasi 
sodišču, sicer bo to po brezuspešnem 
preteku roka opravilo zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjav skrbni­
ka Kreseta Stanislava, in podatkov, 
s katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 13. maja 1960.

O 160/60 6237
Umrl je Krajnc Franc, upokoje­

nec iz Sp. Rečice 4, ki je med dedi­
či zapustil tudi hčer Schoeflinger 
Štefko, zdaj v Avstriji in sina 
Krajnca Jožeta, zdaj v Kanadi. Oba 
imenovana pozivamo, naj se prigla­
sita sodišču kot dediča ali naj si po­
stavita pooblaščenca v FLRJ,, ki bi 
ju zastopal v zapuščinskem postop­
ku. Če bi tega v enem letu po1 ob­
javi tega oklica ne storila, bo nju­
ne koristi v zapuščinskem postopku 
zastopal začasni skrbnik.

O 170/60 6288
Umrl je Tič Alojz, upokojenec iz 

Pesjega 5. Med dediči je zapustil si­
na Tiča Ivana, ki je v ZDA. Tega 
sina pozivamo, naj se priglasi sodi­
šču za dediča, ali naj si postavi po­
oblaščenca v FLRJ, ki ga. bo zasto­
pal v zapuščinskem postopku. Ce bi 
tega v enem letu po objavi tega 
oklica ne storil, bo njegove koristi 
v zapuščinskem postopku zastopal 
začasni skrbnik.

Okrajno sodišče v Šoštanju, 
dne 17. junija 1960.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
oravice. sicer se bodo vrednotnice izrekle 

za neveljavne.

IV R 1119/58 , 6225
Trgovsko podjetje »Avto-motor*, 

Celje, Levstikova 12, prosi za amor­
tizacijo čeka. št. 413610 z dne 28. XI, 
1958. Ček je žigosan z okroglo štara-

iiljko (pečatom): »Globus - špedi­
cija«, Ljubljana, znesek je neizpol­
njen.

Okrajno sodišče v Celju, 
dne 14. novembra 1959.

Razne objave

Razpisi
Št. 452/60 6520

Fakultetni svet fakultete za arhi­
tekturo, gradbeništvo in geodezijo 
Univerze v Ljubljani razpisuje na 
oddelku za arhitekturo 

mesto rednega ali izrednega pro­
fesorja za predmet arhrtektne kon­
strukcije I. Pogoj: inženir arhitekt 
in 10-letna praksa. Pravilno kolko- 
vane prošnje z1 življenjepisom in 
prilogami naj prosilci vlože v 30 
dneh od te objave na dekanat fa­
kultete, Ljubljana, Tomšičeva 7.

Št. 503/1-60 6464
Fakultetni svet fakultete za ru­

darstvo, metalurgijo in kemijsko 
tehnologijo Univerze v Ljubljani 
razpisuje

na odseku za tekstilno tehnologi­
jo oddelka za tehnično kemijo:

1 mesto rednega ali honorarnega 
univ. učitelja ali predavatelja za 
predmet tehnologija apreture,

1 mesto rednega ali ■ honorarnega 
univ. učitelja ali predavatelja za 
predmet tehnologija tekstilnega ti­
ska; pogoj za obe navedeni mesti: 
inženir kemije z daljšo prakso v 
tekstilni industriji;

1 mesto rednega ali honorarnega 
asistenta za predmet strojni ele­
menti in splošno strojeslovje; po-' 
goj: strojni inženir;

na oddelku za tehnično fiziko:
pri katedri za mehaniko':
1 mesto rednega univ. učitelja ali 

predavatelja za predmet osnove teh­
nične mehanike za kemike in tek­
stilce,

2 mesti asistentov za mehaniko; 
pri katedri za fiziko:
1 mesto rednega univ. učitelja za 

predmet fizikalna merjenja,
1 mesto asistenta za predmet fi­

zika II;
pri katedri za matematiko:

. 1 mesto asistenta za matematiko. 
Pogoji za univ. učitelja fakulteta iz 
sorodnih predmetov in doktorat: za 
predavatelje: fakulteta, iz sorodnih 
predmetov in pomembna strokovna 
dela iz ožjega področja; za asisten­
te: končana fakulteta iz sorodnih 
predmetov.

Da bi se pospešil postopek nasta­
vitve novih učnih in pomožnoučnih 
moči v zvezi z reorganizacijo univ. 
Študija, se daje ponovni razpis pred 
končno odobritvijo sistemizacije no­
vih mest. Število in namen razpisa­
nih mest je zato vezana na odobri­



St. 22 — 30. VI. 1960 URADNI LIST LRS Stran 325'

tev sistemizacije, ki'ibo izvedena, ko 
bodo sprejeti novi učni načrti, in v 
skladu z njimi. Pravilno kolfcovane 
prošnje z življenjepisom in priloga­
mi naj prosilci vlože v 50 dneh od 
te objave na dekanat fakultete, 
Ljubljana, Tomšičeva 7.

Fakultetni svet

St. 1534/1-60 6531
Fakultetni svet fakultete za sploš­

no medicino in stomatologijo v 
Ljubljani razpisuje za ponovne vo­
litve po 75. in 91. členu zakona o 
Univerzi v Ljubljani:

a) na oddleku za splošno medi­
cino:

1 mesto izrednega profesorja za 
interno medicino;

1 mesto docenta za onkologijo in 
radioterapijo;

2 asistentski mesti v biološkem in­
štitutu ;

3 asistentska mesta v farmakolo­
škem inštitutu;

2 asistentski mesti v fizikalnem in­
štitutu;

1 asistentsko mesto v fiziološkem 
inštitutu;

■ 2 asistentski mesti v histološko- 
embriološkem inštitutu;

3 asistentska mesta v inštitutu za 
sodno medicino;

2 asistentski mesti v kemičnem in­
štitutu;

3 asistentska mesta v mikrobiolo­
škem inštitutu;

1 asistentsko mesto v rentgenolo- 
škem zavodu;

2 asistentski mesti na dermatove- 
nerološki kliniki;

2 asistentski mesti na ftiziološki 
kliniki;

3 asistentska mesta na gineikolo- 
ško-porodniški kliniki;

2 asistentski mesti na infekcijski 
kliniki;

4 asistentska mesta na interni kli­
niki;

4 asistentska mesta na kirurgični 
kliniki;

2 asistentski mesti na nevrološki 
kliniki;

1 asistentsko mesto v onkološkem 
inštitutu;

4 asistentska mesta na ortopedski 
kliniki;

1 asistentsko mesto na otorinola­
ringološki kliniki;

2 asistentski mesti na pediatrični 
Hiniki;

b) na oddelku za stomatologijo:
1 mesto docenta za otroško in pre­

ventivno zobozdravstvo;
2 asistentski mesti na kliniki za 

ustne bolezni in parodontozo';
1 asistentsko mesto na kliniki za 

Ustno in čeljustno; kirurgijo;
1 asistentsko mesto na kliniki za 

z«bne bolezni.
Prošnje sprejema, 30 dni od obja­

ve razpisa, dekanat fakultete, Ljub­
ljana, Vrazov trg 2/1.

Fakultetni svet

St. 182/60 6519
Razpisna komisija pri Komunalni 

banki Ljubljana razpisuje na pod­
lagi i. odstavka 33. člena zakona o 
javnih uslužbencih

1. 1 mesto referenta v oddelku 
knjigovodstva za osrednjo poslovno 
enoto v Ljubljani;

2. 1 mesto sekretarja za poslovno 
enoto na. področju mesta Ljubljana. 
Pogoji za sprejem: Pod točko 1 viš­
ja šolska izobrazba in 10 let službe 
v banki ali gospodarstvu. Pod točko 
2 visoka šolska izobrazba ter potreb­
na praksa na bančnih poslih. Nastop 
služb® takoj ali po dogovoru, temelj­
na plača po zakonu o javrrth usluž­
bencih, položajna plača po‘ pravilni­
ku banke. Prošnje je treba naslovi­
ti na Komunalno banko, Ljubljana, 
Miklošičeva 8 najpozneje 15 dni po 
objavi.

Razpisna komisija

St. 05-S1-60 6209
Komisija za uslužbenske zadeve 

Obč. LO Ljubljana-Bežigrad razpi­
suje na podlagi 21. člena zakona o 
javnih uslužbencih tale delovna me­
sta v upravi ljudskega odbora:

•— dva pravna referenta, visoka 
strokovna izobrazba;

— davčnega inšpektorja, srednja 
strokovna izobrazba;

— referenta za odmero dohodni­
ne, srednja strokovna izobrazba;

— načelnika oddelka za komunal­
ne in stanovanjske zadeve, visoka 
strokovna izobrazba;

.— gradbenega inšpektorja, visoka 
strokovna izobrazba;

— pisarniške uslužbenke, nižja 
strokovna izobrazba. Kolkovane 
ponudbe z opisom strokovne prakse 
in življenjepisom pošljite Obč. LO 
Ljubljana-Bežigrad, Ljubljana, Par­
mova 33, najpozneje do ponedeljka 
11. julija 1960.

Komisija za uslužbenske zadeve 
Obč. LO Ljubijana-Bežigrad

St. 02/4-14/1-60 6465
Sekretariat Izvršnega sveta za de­

lo, Ljubljana, Gregorčičeva 25 raz­
pisuje delovni mesti:

1. inšpektorja dela za promet;
2. inšpektorja dela za pomorstvo. 

Pogoj; pod 1 visoka ali višja stro­
kovna izobrazba in 10 let prakse v 
prometni stroki, pod 2 visoka ali 
višja strokovna izobrazba, nautični 
ali strojni oficir mornarice. Prošnje 
z življenjepisom je treba dostaviti 
v 15 dneh pa tej objavi na Sekre­
tariat IS za delo.

Sekretariat IB za delo
Št. 74(3/7-13 . 6390

Razpisna komisija sveta za social­
no varstvo LRS razpisuje na podla­
gi- 33. in 37. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 
53/57)

mesto referenta za ekonomska 
proučevanja. Pogoj: visoka šolska 
izobrazba, prednost ekonomska fa­
kulteta;

mesto referenta za razvoj mreže 
socialnih ustanov. Pogoj: višja šol­
ska izobrazba, prednost višja šola 
za socialne delavce. Pismene ponud­
be z življenjepisom in s krajšim 
opisom dosedanjega dela je treba 
poslati Svetu za socialno varstvo 
LRS, Ljubljana, Župančičeva 3.

Razpisna komisija

Št. 07/1-308/10-60 6432
Svet veterinarskega znanstvenega 

zavoda Slovenije v Ljubljani raz­
pisuje

delovno mesto načelnika oddelka 
za tisk in propagando, in sicer ho­
norarnega sodelavca zavoda s skraj­
šanim delovnim časom.

Pogoji: Kandidati morajo biti di­
plomirani veterinarji in izpolnjevati 
pogoje, ki so določeni za sodelavce 
znanstveih zavodov. Plača dn polo­
žajna plača po zakonu o javnih us­
lužbencih. Nastop službe po dogo­
voru. Prošnje s podatki o doseda­
njem delu in življenjepisom je tre­
ba poslati na Veterinarski zavod, 
Ljubljana, Cesta v Mestni log 47. 
Razpis traja 20 dni po tej objavi.

Svet

Št. 12/4-15/2-60 6463
Zavod za gospodarsko planiranje 

LRS, Ljubljana, Gregorčičeva 25 
razpisuje delovno mesto 

načelnika oddelka za industrijo. 
Pogoj je dovršena ekonomska ali 
tehnična fakulteta in najmanj pet­
letna praksa v gospodarstvu. Nastop 
službe po dogovoru. Plača po zako­
nu o javnih uslužbencih. Pismene 
prošnje z življenjepisom je treba 
dostaviti zavodu v 15 dneh po tej 
objavi.

Zavod
za gospodarsko planiranje LRS 

Ljubljana

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali.

5745
Z odločbo Obč. LO Medvode, št. 

02i/l-2486/l-59 z dne 5. II. 1960 je 
prešlo Gostišče »Mihovec«, Zg. Pir­
niče, v redno likvidacijo. Priglasit- 
veni rok: 1 mesec po tej objavi. Lik­
vidator je Kac Franjo, računovodja 
trgovskega podjetja »Sava«, Medvo­
de. ,

5746
Z odločbo Obč. LO Medvode, štev. 

02/1-34-4-1 z dne 18. I. 1960, je prešla 
mesarija »Smlednik«, Smlednik, v 
redno Likvidacijo. Priglasitveni rok; 
1 mesec po tej objavi. Likvidator je 
Kac Franjo, računovodja trgovske­
ga podjetja »Sava«, Medvode.

Likvidacijska komisija

Št. 06-VO-33/1-60 5350
Z odločbo Obč. LO Šmarje pni Jel­

šah, št. 04/2-KO-73/1-60 z dne 14. V. 
1960 je prešlo Kmetijsko gospodar-



Stran 526 URADNI LIST LRS St. 22 — 30. VI. 1960

stvo. Kozje, v redno likvidacijo. Lik­
vidacijska upraviteljica je Vovk 
Marica, računovodkinja KZ Kozje. 
Priglasitveni rok: 1 mesec po obja­
vi.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Antekolovič Božo, Ljubljana, Ti­
tova 122, indeks strojne fakultete 
univerze v Ljubljani. 6342

Antonac Peter. Ilirska Bistrica, 
Gregorčjčeva 30, zdravstveno izkaz­
nico, št. '770201 (Postojna). 6066

Arnuš Albin, Selnica ob Dravi, 
osebno izkaznico, reg. št. 3947, ser. 
št. 0246260 (Ptuj). 6433

Avto-moto društvo, Kranj, evid. 
tablico za poltovorni avtomobil, 
znamke »Fiat 615-B«, številka 
S-12267. 6447

»Avtopromet«:, Kranj, Savska cesta 
28, prometno knjižico za osebni av­
tomobil, znamke »Fiat 1400«, štev. 
S-14450. 5940

Babič Anton, Ljubljana, Litijska 
ulica, delovno knjižico, št. 438476/640 
(Virovitica). 6314

Babnik Amalija, Ljubljana. Rož­
na dolina. Cesta XIX/4, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 6185 (Ljublja­
na). 6498

Bahč Pavel, Kostanjek 12, pošta 
Zdole, osebno izkaznico, reg. štev. 
31819, ser. št. 0410129 (Krško)). 6434 

Barbič Cilka, Celje, Cankarjeva 
13, spričevalo III. letnika učitelji­

šča v Ljubljani. 6315
'Battelino Metka, Ljubljana, Trža- 

škaJ79, maturitetno spričevalo, izda­
no leta 1938 v Ljubljani. 6316

Benda Miha, Šinkov turn 49, pošta 
Vodice, delovno knjižico, št. 320572/ 
75574 (Ljubljana). 6448

Bičič Federik, Piran, Pošterla 5, 
orožni list, št. 13 (Koper). 6292 

Bibič Terezija, Ljubljana, Koso­
velova 8, osebno izkaznico, reg. št. 
57325 (Celje). 6412

Blaznik Alojzija, Ljubljana, Me­
telkova 1, osebno izkaznico, reg. št. 
54302 (Trbovlje). 6357

Bojc Ruša, Ljubljana, Kidričeva 
1, osebno izkaznico, reg. št.16899/50 
(Ljubljana). 6499

Bolčina Lojze, Kalce 46, p. Gor. 
Logatec, izkaznico medicinske fa­
kultete Univerze v Ljubljani. 6449 

Bošnak Milan, Moste 27, p. Komen­
da, osebno izkaznico, reg. št. 29428. 
ser. št. 0659938 (Braslovče). 6343 

Bošnjak Zdenko, Ljubljana, Par­
mova 6. zdravstveno izkaznico, št. 
030780 (Ljubljana). 6366

Breznik Andrej, Dob pri Domža­
lah 25, delovno knjižico, izdano v 
Ljubljani. 6500

Brglez Dragica, Ljubljana, Kraš­
ka 11, zdravstveno izkaznico, izda­
no v Ljubljani. 6318

Carli Doroteja, Bača pri Modre­
ju 31, p. Most na Soči, osebno izkaz­
nico, reg. št. 8840, ser. št. G-0261550 
(Tolmin). 5774

Cedilnik Ivan, Ljubljana, Gra­
dišče 4, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 6450

Cestar Stjepan, Ljubljana, Škof­
ljica, zdravstveno izkaznico, štev. 
051723 (Ljubljana). 6415

Cvetko Jože, Gomilice 70, osebno 
izkaznico, reg. štev. 57970. ser. štev. 
0078919 (M, Sobota). 5851

Campa-Zerbo Mija, Ljubljana, 
Gestrinova 6, zdravstveno izkazni­
co, izdano v Kopru. 6414

Čehaić Smajo, Ljubljana, Stross- 
mayerjeva ulica, zdravstveno izkaz­
nico, na ime Čehaić Avdo (Ljublja­
na). 6501

Čejovič Radovan, Maribor, Her- 
mankova 10, osebno izkaznico, reg. 
št. 9954. 6473

Guček Sonja, Maribor, Kopitarje­
va 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
25491 in ne zdravstveno izkaznico, št. 
933089, kot je bilo pomotoma objav­
ljeno v »Uradnem listu LRS.« 6474 

Dakič Rajko, Ljubljana, Tomače­
vo 13, zdravstveno izkaznico, štev. 
06020 (Ljubljana). 6502

Davidovič Milorad, Beograd, Ha- 
džiprodanova 16. zdravstveno izkaz­
nico, št. 135220 (Ljubljana). 6431 

Debevc Justin. Ljubljana, Čufar­
jeva 12. zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico, št. 482555/178 (obe 
Ljubljana). 6415

Dilena Donato, Ajdovščina. Slom­
škova 74, osebno izkaznico, reg. št. 
55971. ser. št. 0337925. 5775

Dolinar Adolf, Pristava 26, pošta 
Črna,.osebno izkaznico, reg. št. 633S2, 
(Maribor). 6321

Dolinšek Ljudmila, Ljubljana, Pre­
šernova 56, zdravstveno izkaznico, 
št. A-021177 (Ljubljana). 6344

Domjanovič Anton, Ljubljana, 
Svetosavska 26, zdravstveno izkaz­
nico, izdano na Jesenicah. 6416 

Dukarič Bariča, Kidričevo 59, 
osebno izkaznico, reg. št. 9081, ser, 
št. 1361291 (Krapina). 6293

»Elektronabava«, Ljubljana, Res­
ljeva 18, prometno knjižico za 
osebni aviomobil. znamke »Merce­
des«, št. S-1203. 6417

Fekonja Vekoslav, Ptuj, Sloven­
ski trg 7, maturitetno spričevalo, št. 
34 a. izdano od II. drž. gimnazije v 
Mariboru za leto 1955/56. 6294

Filip Ivan, Ravne na Koroškem, 
Prežihova 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 435136. 6091

Frank Jože, Bled, Zasip 25, osebno 
izkaznico, reg. štev. 20040, ser. štev. 
0810950 (Radovljica). 5970

Gajser Terezija, Kranj, Savska 
20 a, zdravstveno izkaznico. 6392 

Gašperin Mihaela. Breznica 2flt, p. 
Žirovnica, osebno izkaznico, reg. št. 
12970, ser. št. 0386170 (Kranj). 6393 

Gavez Marija, Ljubljana, spriče­
valo o zaključnem izpitu na gostin­

ski šoli v Ljubljani, št. vpisnice 36, 
v šolskem letu 1955/56. 6418

Gavinel Lucijan, Koper, Ulica 
agrarne reforme 20, delovno knjiži­
co, reg. št. 1948, ser. št. 171258. 6394 

Geološki zavod LRS, Ljubljana, 
Parmova 35, evid. tablico za osebni 
avtomobil, št. S-2446. 6567

Glavar Ivana roj. Štramec, Mlake 
2, p. Muta, osebno izkaznico, reg. 
št. 17675, ser. št. G-0278985 (Slov. 
Gradec). 6295

Glivar Ela, Ljubljana, Cankarje­
vo nabrežje 7, osebno izkaznico, reg. 
št. 11970/50 (Ljubljana). 6368

Golob Jože, Ljubljana, Endlihar- 
jeva 17, osebno izkaznico, reg. štev. 
47781 (Kamnik). 6369

Gracelj Marija, Selnica ob Dravi 
25, osebno izkaznico, reg. številka 
56963, ser. št. 0198182. 6475

Gradišnik Stanko, Maribor, Raz­
log 21, osebno izkaznico, reg. štev. 
44064, ser. št. 0197479. 6476

Gril Vera, Šmartno ob Paki 59, 
zdravstveno izkaznico, štev. 853809 
(Šoštanj). , 6093

Grilc Franc, Grad 45, osebno iz­
kaznico, reg. št. 11055. ser. številka 
0200162 ^ (Kranj). 5816

Grivičič Marija, Ljubljana, Dom­
žalska 1, osebno izkaznico, reg. št. 
52127/51 (Ljubljana). 6370

Grm Marko, Ljubljana, Prisojna 
1, knjižico o predvojaški vzgoji, iz­
dano leta 1952 v Ljubljani. 6545 

Gutarez Karmela, Ljubljana, Stre­
liška 9, osebno izkaznico-, reg. štev. 
156621, ser. številka 772943 (Ljublja­
na). ' 6452

Gutman Ivan, Maribor, Korenča- 
nova 7, osebno izkaznico, reg. štev. 
26120. ser. št. 55608. 6477

Horvat Anton, Mlaka 16, pošta 
Stara cerkev, zdravstveno izkazni­
co. 5975

Horvat Marija, Majski vrli 20, p. 
Videm pri Ptuju, osebno izkaznico, 
reg. štev. 47519. ser. štev. 0291756 
(Ptuj). 6335

Horvat Pavla, Jesenice na Gorenj­
skem, Gosposvetska 37, osebno iz­
kaznico, reg. št. 9451, ser. številka 
354161. 6296

Horvat Terezija por. Piepina, Vo­
sek 3, p. Pernica, osebno izkaznico, 
reg. št, 50556, ser. št. 048'9744. 6478

Hozjan Franc, gozdna uprava, Po- 
kljuka-Bled, zdravstveno izkazni­
co. 5750

Ilniikar Janez, Luža 10, p. Dobrnič, 
osebno izkaznico, reg. št. 18092, ser. 
št. 0341651 (Novo mesto). 6056 

Iršič Zora, Maribor-Studenci, Lim­
buška 19, osebno izkaznico, reg. št. 
56970. 6479

Ivančič Vladimir, Koper, Naldi- 
mijeva 6, zdravstveno izkaznico, št. 
63653 (Ljubljana). 6396

Jankovec Jože, Jesenice na Go­
renjskem 37, osebno izkaznico, reg. 
št. 5461, ser. štev. 0140171 in zdrav­
stveno izkaznico, št. 508530. 6297

Juhart Jernej, Planina 25, p. Zg. 
Ložnica, osebno izkaznico, reg. štev. 
14786, ser. št. 0768306. 6480



Št. 22 — 30. VI. 196t> URADNI LIST.LRS Stran 327

Juhart Vinko, Lovrenc na Pohor­
ju 208, osebno izkaznico, reg. štev. 
53403. 6481

Jurič Janez, Pleterje H, p. Lov­
renc na Dravskem polju, osebno iz­
kaznico, reg. št. 59390, ser. številka 
283627. 6397

Kerk Ivan, Krško 17, zdravstveno 
izkaznico, izdano v Ljubljani in de­
lovno knjižico, številka 17836/59860 
(Kamnik). 6503

Knep Nada, Ljubljana, Zarniko­
va 4, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 6504

Knezovič Branko, Trbovlje, Vo- 
denska 53, zdravstveno izkaznico, 
št. 198959 (Trbovlje). 6511

Kobal Jože, Novi svet 6, pošta 
Hotedršica, osebno izkaznico, reg. 
št. 49160 (Ljubljana). 6371

Kodrič Jerica, Bukovci 3, pošta 
Markovci pri Ptuju, osebno izkaz­
nico, reg. št. 54721. 6058

Komac Franc, Videm,-Krško, Stare 
pravde 21 a, osebno izkaznico, reg. 
št. 54769, ser. štev. 0420079 (Trbov­
lje). 6299

Komel Anton, Nova Gorica, IX. 
korpusa 4, osebno izkaznico, reg. št. 
41522, ser. št. 0303953 (Gorica). 6419 

Koprivc Ivan, Trbovlje, Trg svo­
bode 23. osebno izkaznico, reg. štev. 
49423, ser. št. 0414733 (Trbovlje). 6512 

Kosorič Vekoslava, Ljubljana, 
Smoletova 10, zdravstveno izkazni­
co, št. 047188. 6505

Kostanjevec Jože, Kidričevo 40, 
osebno izkaznico, reg. št. 65196, ser. 
št. 0857995. 6149

Košalin Janez, Grad 28, p. Grad 
v Prekmurju, osebno izkaznico, reg. 
št. 27417, ser. štev. 0109127 (Murska 
Sobota). 6232

Kovačič Ivan, Ljubljana, Gregor­
čičeva 8, delovno knjižico, številka 
323862/97379-54 (Ljubljana). 6319 

Kozar Štefan, Boreča 26, p. Pet­
rovci, osebno izkaznico, reg. številka 
31501, ser. št. 0113211 (Murska Sobo­
ta). 6300

Kralj Zdenka por. Koren, Ljub­
ljana, Martina Krpana 14, osebno 
izkaznico, reg. štev. 83840, ser. štev. 
0076150 (Ljubljana). 6506

Krauthaker Peter, Razkrižje 29, 
I>. Ljutomer, osebno izkaznico, reg. 
št. 17993, ser. štev. 0342305 (Ljuto­
mer) . 6598

Krevh Jožefa, Vič, p. Dravograd, 
osebno izkaznico, reg. št. 15722. 6399 

Kržičnik Leopold, Kalce-Naklo29, 
P. Podbočje, osebno izkaznico', reg. 
št. 35382, ser. št. 0413692 (Krško). 5717 

Kumzer Zofija, Partinje 173, pošta 
Lenart v Slovenskih goricah, oseb- 
9o izkaznico, reg. št. 52722. ser. št. 
0021842. 6482

Kunčič Marija, Kranj. Benediko- 
vn 15, osebno izkaznico, reg. štev. 
~09. ser. št. 0176879 (Kranj). 5780 

Kunšič Zdravko. Trebnje 56, oseb­
no izkaznico, reg. štev. 238 (Treb­
nje). 6420

Kvočka Slobodan, podjetje s Kam­
nolom«, Verd, osebno izkaznico, reg. 
št. 2620/57 (Prijedor). 6469

Laje Ladislav, Maribor, Koroška 
19, osebno izkaznico, reg. št. 32868, 
ser. št. 28796. 64S3

Lakota Franc, Mojstrana 37, oseb­
no izkaznico, reg. št. 1168, ser. štev. 
0297878. 6400

Lapajne Ana, Ljubljana, Prijatlje- 
va 1 a, osebno izkaznico, reg. štev. 
31026/51, zdravstveno izkaznico, št. 
116692 in izkaznico za popust na vož­
nji, obr K-15, št. 563563, vse izdane 
v Ljubljani. 6421

Laprih Igor, Maribor, Smetanova 
56, osebno izkaznico, reg. št. 17, ser. 
št. 423018. 6484

Lavrič Frančiška, Sp. Gameljne 31, 
p. L jubljana-Šentvid, zdravstveno 
izkaznico, številka 128236 (Ljublja­
na). 6372

Lekan Vera, Ljubljana, Trdinova 
2, osebno izkaznico, reg. štev. 15200 
(Ljubljana). 6507

Leonardi ing. Michele, Ljubljana, 
Masarykova 58, osebno izkaznico, 
reg. št. 74/37, ser. št. 082569 (Ljub­
ljana). 6453

Lešnik Kristina, Maribor, Jocova 
3f, osebno izkaznico, reg. št. 24541, 
ser. št. 0034958. 6401

Liibič Hasib, Ljubljana, Kajuhova
2. osebno izkaznico, reg. št. 2959/52 
(Vel. Kladuša). 6320

Lovčin Franc, Ota vice 16, p. Rib­
nica na Dol., osebno izkaznico, reg. 
št. 13304, ser. štev. 0558614 (Kočev­
je). 6302

Lovrec Anton, Izola, Ul. svobode 
10, delovno knjižico, reg. štev. 766 
(Izola). 6440

Maček Ernest, Ljubljana, Šmartin- 
ska 64 b, delovno knjižico, številka 
493103/411-57 (Murska Sobota). 6521 

Magdič Jože, Maribor, Tržaška 6 a, 
osebno izkaznico, reg. št. 73244, ser. 
št. 0188584. 6465

Malovrh Avguštin, Dekani 63, p. 
Koper, delovno knjižico, reg. štev. 
22144, ser. štev. C-15771 (Ljublja­
na). 5976

Martinčič Viljem, Malo Naklo 5, 
p. Naklo, zdravstveno izkaznico. 6402 

Matjaž Marjan, Maribor, Jocova 
67, zdravstveno izkaznico, številka 
9628S9. 6486

Mavko Justina, Ljubljana, Trža­
ška cesta, osebno izkaznico, reg. št. 
64372 (Ljubljana). 6556

Mavser Franc, Ljubljana. Mestni 
trg 8, zdravstveno izkaznico, štev. 
109499 (Brežice). 6454

Merkač Jože, Malečnik 56 pri Ma­
riboru, zdravstveno izkaznico, štev 
888446. 6487

Midžam Hasan, gradbeni servis. 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 6373

Miš jak Danica, gradbeno podjetje. 
Ljubijana-Šentvid, zdravstveno iz­
kaznico, št. 168684. 6374

Mohorko Jožef, Nadele 44, p. Že­
tale, osebno izkaznico, reg. št. 35384 
(Ptuj). 6404

Motaln Ivan, Zg. Nova vas 3, pošta 
Slovenska Bistrica, osebno izkaznico, 
reg. št. 61630, ser. št. S-0886S15 (Ma­
ribor). 6441

Mrak Savo, Ljubljana, Trnovski 
pristan 16 b, zdravstveno izkaznico, 
št. 037553 (Ljubljana). 6455

Muhič Terezija, Domžale, Rojska 
ulica, nova hiša, osebno izkaznico, 
reg. št. 25217 (Novo mesto). 6575 

Muič Habib, Ljubljana-Vrhovci, 
zdravstveno izkaznico, štev. 60205 
(Ljubljana). 6508

Murič Hasan, gradbeno podjetje, 
Ljubljana-Šentvid, zdravstveno iz­
kaznico, št. A-148668. 6376

Murn Jože, Seničica 27, p. Medvo­
de, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 6456

Mušič Zlata, Ljubljana, Menarto­
va 17, osebno izkaznico, leg. štev. 
19720/50 (Ljubljana). 6322

Nedoh Milan, Videm-Kršiko, Sta- 
rovaška 58, osebno izkaznico, reg. 
št. 723, ser. št. 0726237 (Videm-Kr- 
ško). 6503

»Odpad«, podjetje za promet z 
odpadki, Ljubljana, prometno dovo­
ljenje za tovorni avtomobil, znamke 
»Praga«, št. S-10722. 6457

Ogrinc Vera, tovarna nogavic. 
Polzela, zdravstveno izkaznico, št. 
779653 (Celje). ' 6062

Oražem Miroslav, Selce 31, pošta 
Pivka, osebno izkaznico, reg. štev. 
19527 (Postojna). 6504

Pačnik Franc, Ob Suhi 11 a, pošta 
Ravne na Koroškem, osebno izkaz­
nico, reg. štev. 5883, ser. številka 
0270593. 6488

Parkelj Ivanka, Ljubljana-Crnu- 
če 9, osebno izkaznico, reg. št. 198, 
ser. štev. 908148 (Ljubljana-Črnu- 
če). 6578

Pelko Marija' roj. Sešek, Ljublja- 
na-Prule 6, osebno izkaznico, reg. št. 
121175 (Ljubljana). 6438

Pergar Angela, Piran, IX. Korpu­
sa 11, zdravstveno izkaznico1, številka 
739688. 6305

Pernek Justinia, Gruškovje 76, p. 
Podlehnik, osebno izkaznico, reg. št. 
14865 (Ptuj). • 6360

Peroša Mario, Brič 4, p. Momjan, 
zdravstveno izkaznico, štev. 216167 
(Koper). 5721

Peršak Franc, Stogovci 22, p. Apa­
če, evid. tablico, št. S-5656 za motor 
znamke »NSU« (Murska Sobo­
ta). 6403

Peršič Marija, Kladezna 18, Ljub­
ljana, osebno izkaznico, reg. številka 
100698/53 (Ljubljana). 6509

Petrovič Jože, zdaj Industrijska 
kovinarska šola, Koper, Trubarjeva 
5 (vajenski dom), zdravstveno izkaz­
nico. št. 857324 (Ptuj). 6307

Pirnat Janez, Ljubljana, Mala vas, 
zdravstveno izkaznico, štev. 072203 
(Ljubljana). 6379

Pisk Jožica. Gunclje40, p. Ljubi ja- 
na-Šen^vid. izkaznico za popust na 
vožnji obr. K-15, št. 149708. 6380



Stran 528 URADNI LIST LRS St. 22 — 30. VI. 1960

Plohl Franc, Ritmerk 8, p. Podgor­
ci, preklic o izgubljeni osebni izkaz­
nici, reg. štev. 54417, objavljen v 
»Uradnem listu LRS«, št. 12, ker se 
je našla. 6098

Podkrajšek Milan, Trbovlje, Žab­
jek 29, osebno izkaznico, reg. štev. 
9225, ser. št. F-0722553. 6515

Podobnikar Alojz, Ljubljana, Ko­
zarje 58 b, evid. tablico za motor, št. 
S-18672, znamke 3>Horex«. 6525 

Poglanik Jožica, Slov. Gradec, Za­
vrše 55, osebno izkaznico, reg. štev. 
60175, ser. št. 0168051. 6489

Polanec Mihael, Lormanje 10, p. 
Lenart v Slov. goricah, zdravstveno 
izkaznico, št. 94958. 6490

Potočnik Marija, Maribor, Domun- 
kuševa 8, zdravstveno izkaznico, št. 
920495. 6409a

Požar Franc, Belsko 45, p. Postoj­
na, zdravstveno izkaznico, številka 
766640. 6406

Prašelj Bernard, Piran, Ul. svobo­
de 20, propustnico, štev. 17045 (Ko­
per) . 6522

Prelec Bernarda, Ljubljana,. Mur­
nova 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
16569/50, ser. št. F-0038879 (Ljublja­
na). 6581

Preskar Dušan, Štore pri Celju 75, 
osebno izkaznico, reg. štev. 124277 
(Ljubljana). 6510

Prunk Miloš, Ljubljana-Polje, bol­
nica za duševne bolezni, osebno iz­
kaznico. reg. št. 268 (Ljubljana-Po­
lje). 6511

Pucer Marjan, Koštabona 1, pošta 
Šmarje pri Kopru, preklic o orož­
nem listu, št. 205 za pištolo' in ne št. 
50, kot je bilo objavljeno v »Urad­
nem listu LRS«, št. 14, z dne 28. IV. 
1960. 6582

Puhar Janez, Kranj, Zlato polje 
14, zdravstveno izkaznico, št. 185521 
(Kranj). 6546

Raich Franc. Maribor, Predilni- 
ška 7, vojaško knjižico. 6491

Rajgelj Marija, Lesce 160, osebno 
izkaznico, reg. štev. 12915, ser. štev, 
0821825. 6173

Ratnik Alojz, Tišina 5(^ osebno iz­
kaznico, reg. št. 14946, ser. številka 
0095649 (M. Sobota). 6358

Ravnikar Gabrijela, Ljubljana, 
Prešernova 14, osebno izkaznico, reg. 
št. 73449, ser. št. F-0095759 (Ljublja­
na). 6459

Remškar Ciril, Log 57, p. Brezovi­
ca pri Ljubljani, osebno izkaznico, 
reg. št. 19476, ser. št. F-0125786 (Ljub­
ljana ok.). 6422

Repnik Ivana, Vinje 11, p. Dol pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. št. 
10156, ser. št. F-0168460 (Ljubljana 
ok.). 6513

Repotočnik Matilda, trgovsko pod­
jetje »Tobak«, Ljubljana, Likozar- 
feva 5. delovno knjižico, reg. štev. 
24404, ser. št. 152573. 6459

Režonja Ivan, Ljubljana, Ob Ljub­
ljanici, osebno izkaznico, reg. štev. 
2688 (Murska Sobota). 6383

Ristovski Tome, Fužine, p.. Ljub- 
Ijana-Moste, osebno izkaznico, reg. 
št. 146 (Bitolj). 6384

Rupert Marija, Iška vas 13, pošta 
Ig pri Ljubljani, osebno izkaznico, 
reg. št. 34735 (Ljubljana ok.). 6324

Rus Anton, Gatina 18, p. Grosup­
lje, orožni list, št. 3742/60 za lovsko 
puško. 6385

Rus Janez, Maribor, Gosposka 16, 
preklic o izgubljeni osebni izkazni­
ci, reg. št. 51402, objavljen v »Urad­
nem listu LRS«, št. 20 z dne 16. VI. 
1960, ker se je našla. 6407

Rus Jože, Maribor-Tezno, Kidri­
čeva 9 c, osebno izkaznico, reg. štev. 
18626. 649 la

Rutar Jože, Ljubljana, Rožna do­
lina, Cesta VI/28, zdravstveno izkaz­
nico, štev. 120051, izdano v Trbov­
ljah. 6425

Sabadin Radislav, Krnice 5, pošta 
Marezige, orožni list, št. 1327 (Ko­
per). 6523

Sajovic Peter, Podljubelj 57, pošta 
Tržič, osebno izkaznico, reg. št. 408, 
ser. št. 0135561 JKranj). 6339

Selak Rade, Maribor-Tezno, Pa­
nonska 4, osebno izkaznico, reg. št. 
49412, ser. št. 0049858. 6492

Sevšek Ema, Gorica 2, p. Oplotni­
ca, osebno izkaznico, reg. št. 64058, 
ser. št. 0855354 (Maribor). 6069

Simonič Franc, Selce 84, p. Voli­
čina, prometno knjižico, št. 4806. 6495 

Skočir Marija, Ljubljana, Križev- 
niška 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
46551/51 (Ljubljana). 6386

Skubic Angela, Ljubljana, Lako- 
tenca 15, osebno izkaznico, reg. štev. 
47352/51 (Ljubljana). 6547

Sojč Slavko, rudnik Sečovlje, 
zdravstveno izkaznicoi, št. 106029 (Ze­
nica). 6508

Špindler Viktor, Maribor, Prešer­
nova 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
102660. 6494

Srpčič Vinko, Ljubljana, Djako- 
vičeva 10, osebno izkaznica, reg. št. 
47281 (Ljubljana). 6587

Stare Angela, Na gmajnici 7, p. 
Komenda, osebno izkaznico, reg. št. 
935, ser. št. 0447245 (Kamnik). 6523 

Stožer Maks, Vodole 19, p. Maleč­
nik, osebna izkaznico, reg. št. 61613. 
ser. št. 0886768. 6495

Stražar Štefka, Sostro 84, pošta 
Dobrunje, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 6514

Strniša Drago, Ljubljana, Prole­
tarska 12, osebno izkaznico, reg. št. 
65539, ser. štev. F-0087849 (Ljublja­
na) . 6424

Suhadolc Frančiška, Dolnice 18, 
p. Ljubijana-Šentvid, zaključna spri­
čevalo nižje gimnazije v Zg. šiš­
ki. 6348

Svetličič Fani, Ljubljana, Puhte- 
jeva 20. zdravstveno izkaznica, št. 
069900 (Ljubljana). 6460

Šijanec Nikolaja. Maribor, Gre­
gorčičeva 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 52430, ser. štev. 0134139 (Murska 
Sobota). 6350

Šiljac Roza, kmetijsko gospodar­
stvo »Okljuk-Maverlen«, Črnomelj, 
zdravstveno izkaznico, štev. 716153 
(Karlovac). 5862

Štibelj Angela roj. Jamar, Kranj, 
Prešernova 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 609, ser. št. 0176919 (Kranj). 6515 

Tancik Antonija, Ljubljana, Be- 
zenškova 26, osebno izkaznico, reg, 
št. 134721, ser. št. F-002U93 (Ljub­
ljana). 6461

Todorovič Tomislav, Maribor, Gre­
gorčičeva 16, osebno izkaznico, reg. 
št. 10985. 6496

Tomažin Frančiška por. Mavec, 
Babna gorica 16, zaključno spriče­
valo in diplomo šole za otroške ne­
govalke v Ljubljani. 6462

Tram-te Franc, steklarna Hrastnik 
21, evid. tablico za motor, znamke 
»Lambretta«, št. S-2121L 5757

Trtnik Feliks, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 169, osebno izkaznico, 
reg. št. 210937 in zdravstveno izkaz­
nico, obe izdani v Ljubljani. 6527 

Turner Maks, Smrečno 11, pošta 
Šmartno na Pohorju, osebno izkaz­
nico, reg. št. 54017. ser. št. 0419327 
(Trbovlje). 6324

Urbanc Marino, Hrastnik 392, 
osebno izkaznico, reg. št. 27768, ser. 
št. F-0741078 (Trbovlje). 6388

Verdel Franc, Galicija 54, pošta 
Žalec, osebno izkaznico, reg. številka 
57544 (Celje). 6349

Vertič Štefka. Ljubljana, Djako- 
vičeva 4, osebno izkaznico, reg. št. 
66105/51, ser. št. F-O088415. 6425

Vidina Nikolaj, Ljubljana, Zarni­
kova 19. osebno izkaznico, reg. štev. 
74476 (Ljubljana). 6316

Vidovič Nikola, podjetje »Gra­
moznica«, Ljubljana, zdravstveno- iz­
kaznico, izdano v Berišču - Hrvat­
ska. 6328

Visočnik Štefan, Razvanje, bara­
ka 46, p. Maribor, osebno izkazni­
co, reg. štev. 74306, ser. številka 
0417268.' 6497

Volggi Štefan, Kmetijsiki kombi­
nat, Koper, zdravstveno izkaznico, 
št. 656855 (Kočevje). 5983

Vrenk Alojz, Ljubljana, Zbačni­
kova 2. osebno izkaznico, reg. štev. 
19825 (Ljubljana). 6517

Zakič Jurij, Ljubljana, Stožice 
153, delovno knjižico, izdano- v Ljub­
ljani. 6529

Zdjelar Slavko, »Gradis«, Šoštanj, 
osebno izkaznico, reg. št. 500/55 (Pri­
jedor). 6179

Zorko Ljudmila, Ljubljana, Dal­
matinova 7, osebno izkaznico, reg. 
št. 17675 (Poljčane). 6518

Zorko Zvone, Maribor, Zrkovska 
119, zdravstveno izkaznico, številka 
4911. 6310

Žagar Boštjan, Ljubljana-Vevče 
99, osebno izkaznico, štev. 23614/50 
(Ljubljana-Polje). 6427

Žvokelj Franc. Ljubljana, Toma­
žičeva 1, prometno knjižico za oseb­
ni avtomobil, znamke »Volkswa- 
gen«, št. S-18551. 6551

Izdaja »Uradni list LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


